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Genel kurulumuzun üstünden iki ay geçti
ve yine birlikteyiz. Yazın kavurucu
sıcağında mübarek Ramazan ayını idrak

ederken ülkemizin en önemli gündem maddesi de
Cumhurbaşkanlığı seçimi oldu.

Hafızalarımızı tazeleyip geçen 6 aya baktığımızda
yıl, odalarımızın genel kurullarıyla başladı ve
birliklerimizin, federasyonlarımızın genel
kurullarıyla yoğun bir tempoda devam etti. Ülke
gündemi ise geçen altı ayda mahalli seçimlerle
yoğunlaşmıştı. Şu günlerde ise gündemi
Cumhurbaşkanlığı seçimi işgal etti. Sonucun
ülkemiz için, esnafımız ve milletimiz için hayırlı
olmasını diliyorum.

Değerli teşkilat mensupları, esnaf sanatkarımızla
ilgili her gün yeni bir yasa ya da yönetmelik
çıkabiliyor. Bazen yasaların yönetmeliklerin hızına
biz bile yetişemiyoruz. Ama esnafın yıllardır
beklediği “Perakende  Yasası” yine son bahara
kaldı. Küçük esnaf tamamen yok olmadan çıkar diye
umutla beklemekten başka çaremiz yok. 

Yasalardan bahsederken içinde bulunduğumuz
dönemin en önemli düzenlemesi şüphesiz Hijyen
Eğitimi Yönetmeliği. Çünkü denetimler 5 Temmuz’da
başladı. “Eğitim Belgesi” olmayanlara 250 ile 1000 TL
arasında para cezası kesilecek. Yani sıkıntıdaki esnaf
sanatkarın eğitim belgesi yoksa yine canı yanacak.

Esnafımızın canının yanmaması içinde 8  saatlik
bu eğitimleri almalarını istiyoruz. Daha önce
defalarca çağrı yaptık, eğitimler düzenledik.
Düzenlemeye de devam ediyoruz. Ve çağrımızı
buradan yine tekrarlıyoruz. “GELİN BİR GÜNLÜK
BU EĞİTİMİ ALIN VE CEZA YEMEYİN.” 

Gıda Yasası’nın uygulama tarihi aslında
lokantalar, pastaneler, kasaplar gibi tüm gıda
sektörü ile berber ve kuaför gibi hizmet sektörünü
de yakından ilgilendiriyor. Yani 5 Temmuz tüm
piyasalar için bir milat  oldu. Aslında hijyen
eğitiminin, tüketici kadar esnaf sanatkarı da
koruyacağı bir gerçek. Eğer kendimizin ve toplum
sağlığını düşünüyorsak hijyen kurallarını günlük
hayatımızda da hakkıyla uygulamalıyız. Bu
bakımdan da tüm esnafımıza hijyen eğitimini

mutlaka alın çağrısında bulunuyorum.
Teşkilatımızın değerli temsilcileri, 11 Mayıs’ta

gerçekleştirdiğimiz genel kurulumuzun ardından
16 Mayıs’ta by pass ameliyatı oldum. Ve o günden
beri Türkiye’nin dört bir yanından bizzat gelerek ya
da telefonla arayarak geçmiş olsun dileklerini ileten
tüm dostlara buradan teşekkürlerimi sunmak
istiyorum.

Aradan 2 ay geçmesine rağmen ikinci defa
arayanlar, sağlığımı soranlar,  geçmiş olsun
dileklerini iletenler oluyor. Oda başkanlarım birlik
merkezine ya da evime bizzat gelerek dileklerini
iletiyorlar. Tüm dostlarımı, oda başkanlarımı
yürekten kucaklıyorum.

Bu arada Haziran ayı sonunda birlik binamızda
esnaf soframızda yer alarak kahvaltımıza katılan
Çalışma ve Sosyal Güvenlik eski Bakanı ve MHP
milletvekili Murat Başesgioğlu’na da şükranlarımı
arz ediyorum.  Esnafın yok olmasına kimsenin göz
yumamayacağını ve bunun için çeşitli desteklerin
devreye sokulması gerektiğini belirten
Başesgioğlu’nun bir sözü bizi duygulandırdı.
Başesgioğlu’nun o sözü; “İSTESOB bizim evimiz
gibi” diyerek teşkilatımıza yakınlığını ortaya
koymuştur. Bunun için de kendisine müteşekkiriz. 

Değerli oda başkanlarım, dostlarım ve tüm
değerli okuyucular en kalbi duygularla, sevgi ve
saygılarımla hepinize “Allah’a emanet olun”
diyorum. Ramazanınız mübarek olsun.

BAŞKANDAN

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz

ESNAFIMIZA 
ÖNEMLİ ÇAĞRI…
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HABER

Odaları ve üyelerini
uyaran İstanbul Esnaf
ve Sanatkarlar Odaları

Birliği (İSTESOB) Başkanı Faik
Yılmaz, İstanbul’daki esnaf
sanatkarların son iki yıldır
eğitimlerle bu denetimlere
hazırlandığını bildirdi. Henüz
eğitim ve belge almamış
işletmelerin odalarına
başvurmalarını isteyen Faik
Yılmaz, “Cezalar can yakabilir.
Esnafımız bu konuya önem
vermeli ve bir an önce

HİJYEN EĞİTİM 
SEFERBERLİĞİ

Hijyen eğitim belgesi almak için son tarih 5 Temmuz 2014. Bu tarihe kadar
herhangi bir hijyen eğitimi almamış kişilere ve işletmelere para cezası 
yağacak. Hijyen belgesi olmadığı halde iş başında tespit edilenlere 250 ile
1000 TL arasında ceza kesilecek.

İSTANBUL PASTANECİLER ESNAF ODASI - Odalar kadar esnaf da üstüne düşeni yerine getirdi. 
Şu ana kadar 1000’in üstünde esnaf hijyen eğitim belgesi aldı.

Eğitimler sonunda, katılımcılar sınava tabi tutuluyor. Sınavı başarıyla
geçenler belgeyi almaya hak kazanıyor.
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5 Temmuz’da denetim başlıyor

eğitimlere katılmalı” dedi.
Sağlık Bakanlığı, İçişleri

Bakanlığı ve Gıda, Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığı
tarafından çıkarılan
“Hijyen Eğitimi
Yönetmeliği” gereğince,
kapsam dahilindeki
işletmeler,  çalışanlarına
hijyen eğitimi vermek
zorunda. Eğitimler
sonucunda alınacak hijyen
eğitim belgesinin 5 Temmuz
2014’ten sonra yapılacak
denetimlerle, bu belgeyi
bulundurmayanlara kişi başına
bin TL’ye kadar ceza ödeyeceği
açıklandı.

5 Temmuz 2014 tarihinden
sonra yapılacak denetimler
sırasında Hijyen Eğitim
Belgesi sorulacak. Bu belgeyi
almamış olanlar hakkında 1593
sayılı umumi Hıfzıssıhha
Kanunu'nun 282'nci maddesine
göre işlem yapılacağı
belirtilmekte. Bu çerçevede; 1593
sayılı Umumi Hıfzıssıhha
Kanunu'nun 8'inci maddesinde,
"Bu Kanunda yazılı olan
yasaklara aykırı hareket
edenler veya zorunluluklara

uymayanlara, fiilleri ayrıca suç
oluşturmadığı takdirde,
ikiyüzelli Türk Lirasından bin
Türk Lirasına kadar idari para
cezası verileceği” belirtildi.

İSTANBUL’DA ODALAR
ÖNLEMİNİ ERKEN ALDI

Hijyen Eğitimi Yönetmeliği
kapsamında, gıda üretim ve
perakende iş yerleri, insani
tüketim amaçlı sular ile doğal
mineralli suların üretimini yapan
iş yerleri. Kaplıca, hamam,
sauna, berber, kuaför, dövme ve
pirsing yapılan yerler, masaj ve
güzellik salonları ve benzeri
yerler var. 

Kısacası, Lokanta, kasap,
pastane, berber, bakkal, kuaför,
kahvehane, yufkacılar, çay

ocakları, oteller, hamamlar,
pazarcılar, güzellik
uzmanları, fırıncılar hijyen
eğitim belgesini en geç
5 Temmuz’a kadar almak
zorunda.

Bu sektörleri paylaşan
esnaf sayısı Türkiye’de
1 milyon civarında. Gerek
Ticaret Odası gerekse kayıt
dışı sektörü ele alırsak bu

rakam 2 milyona ulaşıyor. 
Bugüne kadar İstanbul Esnaf

ve Sanatkârlar Odaları Birliği’ne
bağlı, Kasaplar, Bakkallar,
İşkembeciler, Pastaneciler,
Berberler, Kuaförler, Yufkacılar,
Lokantacılar, Güzellik Uzmanları
gibi çok sayıda esnaf odaları
üyelerine eğitim verdi.

Hijyen Eğitim Yönetmeliği
kapsamında denetimler ise, il ve
ilçe belediyelerine bağlı zabıta
ekipleri tarafından yapılacak.

ODALARDA EĞİTİM
SEFERBERLİĞİ

Hijyen Eğitimi Yönetmeliği
kapsamında 5 Temmuz’dan önce
çalışanlarına hijyen eğitimi
vermek zorunda olan esnaf,
odaları sayesinde bir yükten

İSTANBUL KUAFÖRLER ESNAF ODASI - Uzmanlar eğitimlerde bulaşıcı hastalıklara dikkat çektiler ve
enfeksiyondan korunma yöntemlerini esnafa anlattılar.

Dikkat dikkat, 
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daha kurtuldu. Esnaf odaları
peşi sıra esnafına hijyen eğitimi
verdi.

5 Temmuz 2013 tarihinde
Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe giren Hijyen Eğitimi
Yönetmeliği'ne göre hijyen
eğitimi zorunlu hale geldi. Hijyen
Eğitim Yönetmeliği kapsamına
giren iş yerlerinin en geç 5
Temmuz 2014´e kadar çalışan
eğitim vermesi ve çalışanların

bu kapsamda Hijyen Eğitim
Belgesini almaları gerekiyor.
5 Temmuz 2014 tarihinden
itibaren yapılan denetimlerde
hijyen eğitimi sertifikası
olmayanlara 250 TL ila 1000 TL
arasında ceza kesilecek.

Yönetmelik yürürlüğe
girdiği günden itibaren
İSTESOB’a bağlı birçok esnaf
odası üyelerine hijyen eğitimi
verdi.  Eğitimler, MEB Hayat

Boyu Öğrenme Genel
Müdürlüğüne bağlı eğitim
kurumlarınca verildi. Mayıs,
Haziran ayı içerisinde bu eğitim
çalışmalarına katılan odalar ise
İstanbul Yufkacılar Esnaf Odası,
İstanbul İşkembe Çorbacıları
Sakatatçılar Kokoreççiler ve
Tavuk Satıcıları Esnaf Odası,
İstanbul Şekerci Pastacı Helvacı
Tatlıcı ve Şekerli Mamüller Esnaf
Odası oldu.

HABER BORÇLULARA MÜJDE...

İSTANBUL YUFKACILAR ESNAF ODASI - Hijyen Eğitim Yönetmeliği özellikle gıda sektörüne 
büyük sorumluluklar yüklüyor. Bu durumun farkında olan odalar 5 Temmuz’dan önce gerekli olan 

belgeleri esnafına kazandırdı.

İSTANBUL İŞKEMBECİLER ESNAF ODASI - İşkembe ve kokoreç her zaman hijyen tartışmalarını beraberinde
getirmiştir. Oda yönetimi hijyen eğitimine devam etti. Bu arada bir derste eğitmen el ve parmak

temizliklerine dikkat çekti.
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BORÇLULARA MÜJDE...

1.3 MİLYON ESNAFIN BORCU
16 MİLYAR 600 MİLYON TL

12 aydan fazla borcu olan
Bağ-Kur’lular isterlerse
borçlu oldukları dönemi

donduracak, kalan dönem
üzerinden prim ödemesini
yapabilecek.

1.3 milyon Bağ-Kur’luya borç
dondurma kolaylığı geliyor. 12
aydan fazla borcu olan Bağ-
Kur’lular isterlerse borçlu
oldukları dönemi donduracak,
kalan dönem üzerinden rutin
prim ödemesini yapabilecekler;
borcu da ileri bir tarihte
“isterlerse” ödeyecekler.

Kabul edilen önergeye göre,
Bağ-Kur’a 1 yıldan fazla borcu
olanlara yasa çıktıktan sonra

3 aylık bir süre verilecek. Bu süre
içinde borçlarını yeniden
yapılandırma kapsamında
ödemeleri istenecek.
Ödemeyenler içinse 3 aylık
sürenin sonunda, yeni bir dönem
başlayacak. Bağ-Kur’lular
başvuruda bulunarak “Borçlu
olduğum dönemi dondurun,
ben şimdiki döneme ilişkin
borçlarımı ödeyeceğim. Geriye
dönük borcum dursun” deme
hakkında sahip olacak. 

Söz konusu Bağ-Kur’lular,
sonra istedikleri bir dönemde
başvurarak dondurdukları
döneme ilişkin prim borcunu
ödeyebilecek. Ödeme yaparken

cari dönemdeki prim oranları
neyse onlar dikkate alınacak ve
ona göre borç hesabı çıkarılacak. 

Şu anda 1.4 milyon
Bağ-Kur’lunun 12 aydan fazla
süredir ödenmeyen prim
borçlarının faiziyle birlikte 23
milyarı aştığı ifade ediliyor.
Borcun ana parası ise 16 milyar
600 milyon TL civarında. 

Açıklanan rakamlara göre;
Bağ-Kur’un toplam prim alacağı
(faizsiz): 17 milyar TL

Bağ-Kur’un toplam prim
alacağı (faizli):  24 milyar TL
olduğu açıklandı. 12 aydan fazla
Bağ-Kur’a borcu olanların sayısı:
1,4 milyon kişi olduğu belirtildi. 

12 aydan fazla borcu olan Bağ-Kur’lu esnafa ödeme kolaylığı müjdesi.
1.4 milyon Bağ-Kur’luya borç dondurma kolaylığı geliyor.

24 aydan çok prim borcu olan Bağ-Kur'lular borçlarını sildirebilecek. Borcunu sildirenin sigortası da yanacak.
Bu kişi yeniden Bağ-Kur'a kayıt yaptırıp primlerini ödemeye devam edebilecek.
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İSTESOB, pide basın toplantısı ile Ramazana girdi

Ramazanın vazgeçilmezi
pidenin iftar sofralarına
kaç liradan geleceği

belli oldu. 5362 sayılı yasa
gereği illerde pide
fiyatlarını belirlemede
yetkili olan İSTESOB,
İstanbul halkını mutlu
edecek bir karara imza
attı. 

İstanbul Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği
Tarife Komisyonu’nun aldığı
kararla pidenin 2014 yılında
İstanbul’da; 300 gr. 1,5 TL,  350 gr.
2 TL, 500 gr 2.85 TL, 1000 gr. 5.70
TL’den satılacağı açıklandı.

Her yıl tartışmalara sebep olan
ramazan pide fiyatına İSTESOB
yine aynı fiyatla nokta koydu.
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz,
pidenin 2. yılda da aynı fiyattan
yani 1.5 TL’den satılacağını
bildirdi. 

İSTESOB, Tarife Komisyonu’nun
“Zam yok” şeklinde kararını,
İncirli’deki merkez binasında
geniş katılımlı bir basın
toplantısıyla duyurdu. Basın
toplantısını İSTESOB Başkanı Faik
Yılmaz ve Fahri Özer birlikte
yaptılar.

İSTANBUL’DA RAMAZAN
PİDESİNİN FİYATI 2. YILDA
DA AYNI

Her yıl tartışmalara sebep olan
ramazan pide fiyatına İSTESOB
yine aynı fiyatla son nokta koydu.
İSTESOB, İstanbul’da ramazan
pide fiyatını geçen yıldaki gibi 1,5
TL olarak açıkladı. İSTESOB
Başkanı Faik Yılmaz, pidenin
geçen sene olduğu gibi yine aynı
fiyattan 1,5 TL’den satılacağını
bildirdi. 

Faik Yılmaz, fırıncı esnafının
aldıkları kararı hakları
bulacaklarını inandığını kaydetti.
Yılmaz, fırıncıların Ramazan’da çok
büyük emek verdiğini ve herkesin
evine pide götürebilmesi için
fedakarlıkta bulunduğu belirterek,
esnafa teşekkür etti. 

Fırıncılar Odası'nın artış
talebine olumlu cevap vermeyen
ve gramaj düşüşüne "O zaman

PİDEYE ZAM YOK
İstanbullular geçen yıl olduğu gibi pideyi bu sene de aynı fiyata alacak. 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz kararı, Tarife Komisyonu’nun girdi  
maliyetlerini inceledikten sonra aldığını açıkladı. 

Faik Yılmaz, girdi maliyetlerini göz önüne alarak, kimseyi mağdur etmeyecek bir 
pide fiyatı belirlediklerini söyledi.
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İSTESOB, pide basın toplantısı ile Ramazana girdi

PİDEYE ZAM YOK

aynı fiyat diyemeyiz" gerekçe-
siyle karşı çıkan Faik Yılmaz şöyle
konuştu: "Biz, İstanbullulara 2.
yılda da aynı fiyata pide sataca-
ğız derken, gramajda indirim
yaparsak gizli zam yapmış
olurduk. Bu da teşkilat olarak
bizi refüze ederdi. Fırıncılarımız
biraz fedakarlık yapmış oldu
ama biz de halkımızın gözünde
sahtekar durumuna düşmemiş
olduk. Eğer ‘aynı fiyata
satıyoruz’ deyip 300 gram
yerine 250 gram pide 1,5 TL
deseydik, yanlış yapmış
olurduk. Fırıncı esnafımızın bu
konuya anlayış göstereceğine
inanıyorum."

Yılmaz, yayın kuruluşları
vasıtasıyla, tüm Türkiye’ye hayırlı
Ramazan’lar diledi ve Ramazan’ın
esnaf camiası için bereket
getirmesini temenni etti.

Ramazan sofralarının
vazgeçilmezi pide fiyatında her
şehirde ayrı fiyat uygulamaları

olması ve bu konuda çeşitli
tartışmaların yaşanması üzerine
İSTESOB, İstanbul’daki fiyatı bir
basın toplantısı ile açıkladı. Buna
göre İstanbul’da 300 gramlık pide
1,5 TL’den satılacak. Pidenin
değişik gramajdaki fiyatları da kilo
fiyatına göre belirlenecek.

Böylece 300 gram pide 1,5 TL
olunca kilogram fiyatı 5 TL’ye
gelmekte. Diğer gramajlarda fiyat,
bu kilo fiyatına göre oluşacak. 

İstanbul Fırıncılar Odası
Başkanı Fahri Özer de 300 gramlık
pide 1,5 TL olduğu için diğer
gramajların buna göre
fiyatlandırılacağını söyledi. Fahri
Özer, belirlenen fiyatların sadece
esnaf sanatkarlar odalarına bağlı
işletmeler için geçerli olduğunu
belirtirken, Özer şu konudaki
itirazını dile getirdi: ”İSTESOB
tarafından belirlenen fiyatları
saygıyla karşılıyoruz. Bu
fiyatlara esnaf sanatkar
odalarına bağlı herkes uymak

zorundadır. Valilik, belediye
isterse bizim belirlediğimiz
fiyatlara itiraz etme hakkı var.
Ama Ticaret Odası’na bağlı
fırıncılar için bir bağlayıcılığı
yok. Onlar istediği fiyata
satabiliyor.” 

UCUZ EKMEK PİDE
ALMAYIN

Fırıncılar Odası Başkanı Fahri
Özer, ucuz fiyatlara ekmek ya da
pide alınmaması konusunda
vatandaşları uyardı. 

Özer, tarifenin altında satış
yapanların, ya gramajdan
çaldığını ya kalitesiz malzeme
kullandığını ya da merdiven altı
faaliyet gösterdiğini söyledi. 

“Sağlığınızla oynatmayın,
parayla sağlık satın
alamazsınız” şeklinde konuşan
Fahri Özer, iddialarını şu veciz
sözlerle temellendirdi: ”Pahalıdır
vardır bir hikmeti, ucuzdur
vardır bir illeti.”

Yılmaz, “Fırıncılarımız bizi haklı bulacaktır” dedi. 
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Torba Yasa ile birlikte
birçok kalemde vergi affı
geliyor. Peki, af neleri

kapsıyor, kimler aftan
yararlanabilir? İşte cevapları;

Vergiler, SGK primleri, gelir,
KDV, Özel Tüketim Vergisi,
Motorlu Taşıtlar Vergisi, idari para
cezalarıyla, takipteki kamu
alacaklarında gecikme faizlerine
ve cezalara af geliyor. Tüm borçlar
ÜFE ve TÜFE’ye göre yeniden
yapılandırılacak. Ödemeler için 18
ay taksit imkanı getiriliyor. Sigara
cezaları dışında kalan ve 120

TL’nin altındaki idari para cezaları
ise tamamen siliniyor. 2014 yılına
ilişkin tahakkuk eden motorlu
taşıtlar vergisi 2. taksiti ise kapsam
dışında yer aldı.

30 Nisan 2014’ten önceki
dönemlere vergi borçları, gecikme
faizi ve gecikme zamları yeniden
yapılandırılıyor. Vadesi geldiği
halde ödenmemiş ya da ödeme
süresi henüz geçmemiş olan
alacaklara kanun yasalaştıktan
sonra TÜFE/ÜFE üzerinden
yeniden hesaplanacak. Kesilmiş
olan vergi cezalarının ödenmemiş

kısmının da TÜFE/ÜFE
hesaplaması yapıldıktan sonra,
yüzde 50’si ve bu cezalara bağlı
gecikme zamlarının tamamının
tahsilinden de vazgeçilecek.
Mükelleflerin yeniden
yapılandırma için açılmış
davalardan vazgeçmeleri
gerekecek.

Borçlarını yeniden
yapılandıranlar 6,9,12 ve 18 ay
taksitle ödeyebilecek. Ayrıca
ödemelerde kredi kartları da
kullanabilecek. 

Gelir, kurumlar, gelir stopajı,

BORÇ FAİZLERİ 
BİR GECEDE SİLİNECEK

Borçlarını yeniden yapılandıranlar 18 taksitte ödeme yapabilecekler. Bu kapsamda 6 taksit için 
yüzde 1,05, 9 taksit için yüzde 1,07, 12 taksit için yüzde 1,10, 18 taksit için yüzde 1,15 katsayısı 

uygulanarak ödeme yapacaklar.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, borcunu zamanında ödeyenlerin 
vergisinde küçük bir indirimle ödüllendirilmesini istedi.
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KAMU BORÇLARINA “BÜYÜK AF” YOLDA 
kurumlar stopajı, KDV ve ÖTV ceza
ve gecikme zamları kapsama dahil
olurken, mükellefler bir takvim
yılında ikiden fazla vadesinde
ödememeleri ya da eksik
ödemeleri halinde borçlarına
ilişkin taksitlerden yararlanma
haklarını kaybedecekler.

Yeniden yapılandırma ile trafik
cezaları da dahil olmak üzere 120
liranın altındaki cezalara af
geliyor. Sigara cezaları dışındaki
trafik cezaları ya da kabahatler
yasasına göre yazılmış ancak
tebliğ edilmemiş olan 120 liranın
altındaki cezalar
gönderilmeyecek.  Bu arada 12
liranın altındaki karayollarındaki
geçiş ücretlerinden de tebligat
yapılmayarak vazgeçiliyor.
Kayıtlarında yer aldığı halde
işletmede bulunmayan kasa
mevcudu ve ortaklardan alacaklar
hakkında getirilen düzenleme ile
yüzde 3 vergi beyannamesi
verilmesi halinde çözüm
getiriliyor.

SGK’DA TÜM BORÇLAR
YENİDEN YAPILANACAK

2014 Nisan ayından önce
tahakkuk eden sigorta pirimi,
emeklilik keseneği, işsizlik
sigortası primi, topluluk
sigortası primi, sosyal güvenlik
destek primi, isteğe bağlı
sigorta primi, SGK tarafından takip
edilen damga vergisi, özel işlem
vergisi ve eğitime katkı payı,
genel sağlık sigortası priminde
gecikme faizleri silinecek. SGK
idari para cezaları da yeniden
yapılanacak. Borçta yeniden
yapılanma için başvuru süresi,
borcun türüne göre 3-4 ay olacak.
Ödemeler 18 eşit takside kadar
yapılabilecek. 2011’deki aftan
yararlanan, yeni af için
başvurabilecek. Borcu olduğu için

sağlık hizmeti alamayanlar,
yeniden yapılandırma kapsamına
girdikten sonra hizmet alabilecek.

Hükümet Meclis’teki torba
kanuna, SGK’nın alacaklarına
yönelik geniş kapsamlı bir af
maddesi eklemeye hazırlanıyor.
Böylece 2014 yılına kadar
tahakkuk etmiş sigorta primleri,
işsizlik sigortası primleri, idari para
cezaları, asgari işçilik primleri
kapsam dahilinde.

Yeniden yapılandırılacak
borcun toplam büyüklüğü 110
milyar TL’yi buluyor.
Yapılandırmadan faydalanacak
vatandaşın10 milyonu bulması
bekleniyor.  

SGK'nn sigorta prim alacağının
75 milyar TL, Bağ-Kur prim
alacağının 28 milyar TL,
Genel Sağlık Sigortası Prim
alacağının da 11 milyar TL'ye
ulaştığı tahmin ediliyor. İşsizlik
sigortası primi, idari para
cezası, damga vergisi, asgari
işçilik fark primlerinin de
eklenmesiyle rakam 110 milyar
TL'ye yaklaşıyor.

Tasarıya göre, bugüne kadar
gelir testi yaptırmayanlara yasanın
çıkmasından sonra 3 aylık yeni bir
hak verilecek. Genel sağlık
sigortası prim borçlarını
ödemeyenlere de yeni bir imkan

tanınacak. Söz konusu kişiler 4 ay
içinde başvurursa, borçlarının
faizleri silinecek ve bu borçlar 12
ayda ödenecek şekilde yeniden
yapılandırılacak. 2013 yılı veya
önceki bir tarihe ilişkin
ödenmemiş sigorta primi, işsizlik
sigortası primi, sosyal güvenlik
destek primi ve idari para cezaları,
eğitime katkı payı, özel işlem
vergisi ve damga vergi
borçlarında borç asılları 100 lirayı
aşmayanların tahsilinden de
vazgeçilecek.

BORÇLARINI ÖDEYENLER
ÖDÜLLENDİRİLMELİ

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz
vergi affından duyduğu
memnuniyeti dile getirirken,
borçlarını zamanında ödeyen
mükelleflerin de unutulmaması
gerektiğini söyledi. Vergilerini,
sigorta/Bağ-Kur primlerini,
cezalarını ödeyen vatandaşların
”Ben neden ödedim öyleyse”
sorusuyla baş başa kalmaması
için, borcuna sadık kalan
vatandaşların ödüllendirilmesi
gerektiğini ifade etti. Yılmaz,
borcunu zamanında ödeyen
vatandaşların, bir sonraki kamu
borçlarına belli bir oranda indirim
yapılabileceğini de sözlerine
ekledi.
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ONLINE ALIŞVERİŞE 
ESNAF DA GİRİYOR

İnternet çağıyla
birlikte alışveriş
kültürü de değişti.

Vatandaşlar artık sokak
sokak gezmek yerine,
internet üzerinden bir tıkla
ihtiyaçlarını karşılıyor. Her
sektörden dünyanın sayılı
markaları interneti etkin
bir şekilde kullanırken
esnaf, çağın gerisinde
kalmış durumda.

Şimdilerde Demir Ali
Toktaş adında bir girişimci
esnafın internet üzerinden
satış yapabilmesine olanak
tanıyan bir sistemi
"mahalleesnafi.com"
üzerinden hayata geçirdi.

BİR TIKLA BAKKAL 
AMCAYA ULAŞMAK
MÜMKÜN

Esnaf odaları yöneticileri birçok
kere esnafa interneti etkin bir
şekilde kullanmasını tavsiye etmiş
ve bunun çağın bir gereği olarak
yorumlamıştı. Şimdi buna imkan
tanıyan bir internet sitesi hayata
geçti.

Sistemde kasaptan manava,
marketten lokantaya birçok
işletme sahibinin bulunduğunu
belirten Toktaş, fiyatların

kıyaslanıp, sisteme kayıtlı
işletmelerin hizmet kalite
puanlarına göre filtrelenebildiğine
dikkati çekti. Toktaş, “Esnaf bu
sistemle artık müşterinin, kendi
ayağına kadar gelmesini
beklemeyecek. E-posta
üzerinden gelen siparişlerle, iş
yerinin kazancını arttıracak” diye
konuştu. 

Toktaş, sisteme kayıtlı
kullanıcıların portal üzerinden üye
iş yerlerinin güncel ürünlerini
görüntüleyebileceğini ifade
ederek, verilen siparişin en kısa

zamanda müşterinin kapısına
geleceğini söyledi.

Toktaş, küçük ve orta ölçekli
işletmeler için hazırlanan
perakende satış programı şöyle
anlattı: ”Kullanıcı geldiğinde üye
girişi yapıyor. Girince sepet
dinamik oluyor. Ürünleri seçiyor.
Bunu yaparken ürünleri ve
fiyatlarını karşılaştırabiliyor.
Ödemeyi kapıda kredi kartıyla
ya da nakit yapabiliyor. Esnaf ise
ürününü eklemek istediğinde
görselleri sistemde zaten var.
Yoksa ekleyebiliyor." 

Esnaftan alışveriş artık bir tık uzakta olabilir. Şimdiye kadar bu hizmetten yararlanan
esnaf sayısı binleri aştığı açıklandı.

e-ESNAF GELİYOOOOOOOOR 

Genç bir girişimci, esnafın internet üzerinden satış yapabilmesinin önünü 
açtı. Üstelik esnaf ücretsiz bir şekilde bundan faydalanabilecek. Esnafın 
sadece sisteme girip ürün bilgilerini aktarması gerekiyor.
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21 Haziran Cumartesi
günü MHP Milletvekili ve
Çalışma ve Sosyal

Güvenlik eski Bakanı Murat
Başesgiolu, “Bizim evimiz gibi”
dediği İstanbul Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği’ndeydi.
İSTESOB’un Ahi sofrasına konuk
olan Başesgiolu’yla, gerçekleşen
sohbet toplantısı samimi
diyaloglara sahne oldu. Murat
Başesgioğlu torba yasaların esnafı
koruyucu, destekleyici maddeler
içermesi gerektiğini ifade etti. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz,
Murat Başesgiolu’na tüm
sektörlerden esnafın sorunlarını
dile getirdi. Çözüm önerilerini de
sıralayan Başkan Yılmaz, esnafın
partilerden ve TBMM’den
beklentilerini de açıkladı.

Toplantıya katılan oda
başkanları arasında; İSTESOB

Başkanı Faik Yılmaz ve
İMESOB Başkanı
Cevher Kartal’ın yanı
sıra İSTESOB yönetim
kurulundan Ahmet
Yazıcı, Yaşar
Hangün, Aziz
Şentürk, İstanbul
Yufkacılar Esnaf Odası
Ayhan Ünal, İstanbul
Şekerci Pastacı Esnaf Odası Başkanı
Muzaffer Şener, İstanbul Kasket
ve Şapkacılar Esnaf Odası Başkanı
İsmail Demirbaş yer aldı.

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 
MECLİS GÜNDEMİNE

Sorunları esnafın İstanbul’daki
en yetkili isimlerinden dinleyen
Başesgiolu, esnafın kabuk
bağlayan yaraları olduğunu
söyleyerek, sorumluların bir an
önce elini taşın altına sokmasını

istedi. Kendi üstüne düşen
görevleri yerine getirmekten
çekinmeyeceğini ifade eden
Başesgiolu, “Esnafın yaşatılması”
gerektiğini belirtti.

Esnafı toplumların çimentosu
olarak niteleyen Başesgiolu, bu
çimento ne kadar sağlam olursa,
toplumların da o kadar güçlü
olacağını kaydetti. Başesgiolu,
esnaf odalarına alınan görüşleri
meclis gündemine
taşıyabileceklerini de ifade etti.

BAŞESGİOĞLU
“İSTESOB EVİMİZ GİBİ”

MHP Milletvekili Murat Başesgioğlu İSTESOB’da esnaf odaları 
başkanlarıyla bir araya geldi. Başesgioğlu, esnaf sorunlarıyla ilgili bilgileri
Başkan Faik Yılmaz’dan dinledi.

MURAT BAŞESGİOĞLU İSTESOB’DA

İSTESOB’da gerçekleşen kahvaltıda Murat Başesgioğlu, esnafın AVM’ler karşısındaki mağduriyetinin
meclis çatısı altında çözülmesi gerektiğini söyledi. 

Yılmaz, esnafa gösterdiği yakınlıktan ötürü
Başesgioğlu’na teşekkür etti.
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KAPAK

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri
Hayri Baraçlı, esnafla

halkı kaynaştırmaya
amaçladıklarını söyleyerek
İstanbul’da yeni bir dönemin
başlayacağın ilk sinyallerini verdi.
Baraçlı, esnaf festivallerinden,
sosyal sorumluk projelerine
kadar birçok konuda belediye ve
esnaf arasında işbirliği olacağını
söyledi.

İETT Genel Müdürlüğü
zamanında çok başarılı işlere imza
atan Hayri Baraçlı, esnaf
odalarıyla kurduğu iyi diyaloglarla
da tanınan bir yönetici. Artık
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri görevini
yürütecek olan Baraçlı’yı ilk
kutlayanlar da İstanbul
esnafının çatı kuruluşu olan
İSTESOB yönetimi oldu. Ziyarette
Başkan Faik Yılmaz’la beraber

İSTESOB Yönetim Kurulu üyeleri
yer aldılar.

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi binasında gerçekleşen
toplantıda, yeni planlamaların
temeli atıldı. Baraçlı’nın, “Esnafla
halkı kaynaştırmak gerek.
Esnaflık halkımız tarafından
unutuluyor. Esnaflık
toplumumuzun önemli bir
değeridir“ ifadeleri sonrası, esnaf
festivallerinin sözü alındı, ilk

ÇARŞILARDA FESTİVAL
BAŞLIYOR

Belediye esnaf ilişkisinde Hayri Baraçlı dönemi

Artık İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri görevini yürütecek
olan Hayri Baraçlı, esnaf festivallerinden, sosyal sorumluk projelerine kadar
birçok konuda belediye ve esnaf arasında işbirliği olacağını söyledi.

Hayri Baraçlı, görev süresince esnafla olan ilişkilerini en üst seviyede tutmak istediğini dile getirdi.
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Belediye esnaf ilişkisinde Hayri Baraçlı dönemi

adresin de Yenikapı olabileceği
konuşuldu.

Esnaflıktan gelen bir isim
olduğunu söyleyen Baraçlı,
“Esnaf olma tecrübesini her
neslin yaşaması gerek.
Hayatın zorluğu, insanları
anlamanın bir yolu da
buradan geçiyor. Ben aynı
tecrübeyi çocuklarımın da
yaşaması için onları esnafın

yanında çalışmaya gönderdim”
dedi.

Esnaf odalarıyla belediyelerin
sosyal sorumluk projelerine imza
atabileceğini ifade eden
Baraçlı’ya destek İSTESOB
Başkanı Faik Yılmaz’dan
geldi. Yılmaz, esnafın sosyal
sorumluluk projelerinde yer
almaktan her zaman mutlu
olacağını belirtti.

Toplantıya katılan İSTESOB
yönetim kurulu üyeleri, esnafın
çeşitli sorunlarını Hayri
Baraçlı’yla paylaştı. Baraçlı
sorunlarla yakından ilgileneceğini
ifade etti.

Faik Yılmaz, Baraçlı’nın esnaf
geçmişi ve esnafa olan duyarlılığı
nedeniyle birçok sorunu yine bu
dönemde çözmeyi ümit ettiklerini
sözlerine ekledi. 

Hayri Baraçlı, esnaf festivali hakkında bilgiler verdi. Bakırköy, Sirkeci, Beyazıd gibi yerlerin festivale ev
sahipliği yapabileceğini söyleyen Baraçlı, esnaf ruhunu tekrar canlandırmak niyetinde olduğunu belirtti.

(Soldan sağa) Ömer Demir, Nezih Mert, Şükrü Akyüz, Ahmet Yazıcı, Faik Yılmaz, Yaşar Hangün, Hayri Baraçlı, Koray
Öztürk, Mustafa Uzun, Duran Yalçınkaya, Mesut Şengün, Aziz Şentürk toplantı sonrası, bu dostluk karesini oluşturdular.



Bankalar son dönemde KOBİ
bankacılığına yöneldi. Tüm bankalar
kampanya üstüne kampanya düzen-

leyip küçük işletmeleri hedef kitle olarak
görüyor. Çünkü kamu gelirinin yüzde 70'i dolaylı
vergilerden (ÖTV-KDV) yani harcamalardan elde
ediliyor. Yüzde 20’si de çalışan kesimden, dahası
esnafın yanında çalışanlar, işçiler ve memurlar-
dan yapılan kesintilerden oluşuyor. Kısacası bu
büyük potansiyel bankaların da dikkatini çekmiş
durumda. Nitekim en son kampanya Akbank'ın
TESK ile yaptığı anlaşma sonucu söz konusu
bankanın post giderlerinde esnafa tanıdığı cazip
imkanlarla ortaya konuldu. Diğer bankalar da
benzer imkanları esnafa sunmaya hazırlanıyor.

Buraya kadar her şey yolunda gibi. Ancak
esnaf cephesinde yolunda gitmeyen tek şey es-
nafın yeniliklere ayak uyduramayışı ve her geçen
gün erimesi. Çünkü esnaf sayısında geçen yıllara
göre ciddi düşüş var. 2012 yılında 2 milyon
civarında olan TESK'in üye sayısı 1 milyon 700
binlere düşmüş durumda.

Peki esnafın yaşaması, ayakta kalabilmesi için
ne yapması gerekiyor? Öncelikle teknolojiye
ayak uydurması ve kendini yenilemesi gerekiyor.
Kim ne derse desin, hızla gelişen internet
dünyası ticareti de içine almış durumda.
E-esnaf'a giriş yapmayanın geleceği karanlık
görünüyor. Çünkü alışverişin kültürü hızla
değişiyor. İnsanlar artık sokak sokak gezip almak
yerine internetinde dolaşıp bir tuşla alım
yapıyor.

İşte dergimizin elinizdeki bu sayısında
"e-esnaf"a geniş yer verdik. Bakkaldan kasaba,
marketten lokantaya, pastaneye kadar tüm
işyerleri için geçerli olan bir sisteme say-
falarımızda yer verdik. 

Eğer saydığımız işyerlerinden birine sahip-
seniz, "mahalleesnafi.com"a girerek bu site
üzerinden satış yapabileceksiniz. Ve göre-
ceksinizki tezgahınızdaki ürünlerinizi bir tıkla
satmayı başaracaksınız.

Demir Ali Toktaş isimli genç bir girişimcinin
gerçekleştirdiği "mahalleesnafi.com" isimli site
sayesinde esnaf müşterinin kendi ayağına

gelmesini
beklemeyecek.
Demir Ali
Toktaş, sisteme
kayıtlı
kullanıcıların
portal üzerinden üye iş yerlerinin güncel ürün-
lerini görüntüleyebileceğini ifade ederek, verilen
siparişin en kısa zamanda müşterinin kapısına
gideceğini söyledi. Böylece tüketici de bir tıkla
bakkal amcaya ulaşabilecek.

Değerli okuyucular bu sayımızda daha bir çok
ilginç konuyu bulacaksınız ve ilgiyle okuyacak-
sınız. Bağkur'la ilgili son gelişmeler ve özellikle
de birikmiş borçlara gelen ödeme kolaylığı önce-
likli haberlerimizden biri olacak.

Bu sayıdaki bir diğer önemli konumuz, 5996
sayılı Gıda Yasası çerçevesinde "Hijyen Eğitim
Belgesi" denetimlerinin 5 Temmuz'da başla-
masıdır. Belgesi olmayan esnafa 250 ile
1000 TL ceza kesilecek olması hayli önemli. Yani
5 Temmuz, gıda ve hizmet sektörlerinde bir milat
gibi görünüyor. 

Bir diğer dosyamızda Türkiye'de ve AB
ülkelerinde esnafın nasıl korunduğunu
mukayese eden bir haberi içeriyor. AB
ülkelerinde Küçük İşletmeler Yasası esnafa
olağanüstü koruyucu tedbirler getirirken bizim
esnafımızı bir nebze koruması beklenen
"Perakende Yasası" on yıldan beri beklenmesine
rağmen hala gerçekleşmedi. İşte bu konuda
dergimiz sayfalarında yer aldı.

PWC Küresel Toplam Perakende Araştırma
sonuçlarıda bu sayıda işlediğimiz bir diğer konu-
muz. Tüketicinin tercihlerini ortaya koyan
araştırma sonucu "Güvene dayalı alışveriş"i ön
plana çıkarıyor. Tüketici tercih kriterleri güven,
fiyat, lokasyon ve işletme çalışanlarını sevme gibi
niteliklerden oluşuyor. Böyle olunca da esnafın
avantajlı yanı dikkat çekiyor.

Piyasalardaki mübarek  ramazan ayı
bereketinden, 5 Temmuz denetimlerine kadar
birbirinden ilginç konuların yer aldığı bu sayımızı
keyifle okuyacağınızı umuyor sağlıklı, huzurlu ve
bereketli bir Ramazan ayı diliyoruz.  

ESNAFIN İSTİKBALİ 
İNTERNETTE... 

MAKALE

Fikret HELVACIOĞLU

yazıyorum
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TEZGAHLARDA 
RAMAZAN BEREKETİ

Yazın sıcağında işleri
durgunluk noktasına
gelen esnaf, ramazan

alışverişleri ile bir nebze olsa
serinledi. Çarşı pazara ilgi artarken;
esnaf, semt çarşılarına gösterilen
ilgiden memnun. Ramazan ayının
başlamasıyla çaydan, Türk
kahvesine, baklagillerden ayçiçeği
yağına müşterilerin en çok ihtiyaç
duyduğu ürünler tezgahlarda
alıcısını buldu. Marketler, AVM’ler
çeşitli kampanyalarla vatandaşın
aklını çelmeye çalışırken, esnaf da
en taze, en kaliteli ürünü, herkesin
bütçesine uygun fiyatlarda satarak
vatandaşı kendisine çekmek için
uğraştı.

Esnafın yoğun olduğu mekanlar,
tarihi mekanlar; Kapalı Çarşı, Mısır
Çarşısı, semt çarşıları Ramazan’ın

bereketinden en çok nasiplenen
yerler oldu. Esnaf, vatandaşın en
çok kahvaltı ürünlerine ilgi
gösterdiğini aktardı.

ESNAF RAMAZANLA
GÜLDÜ

Çarşı pazarlarda Temmuz ayının
kavurucu sıcağına rağmen,
ramazanın ilk gününden itibaren
alışveriş bereketi yaşandı. 

Ramazan ayında çarşı
pazarda hareketlilik yaşanırken,
tezgahlardaki ramazan coşkusunu

Başkan Faik Yılmaz şöyle değer-
lendirdi: ”Pazarlarımızda her
kesimden vatandaşa uygun
ürünler var. Pazardan eliniz boş
çıkmaz. Pazardaki ürünler ne
fiyatta olursa olsun ana değiş-
mezi, kalitedir, tazeliktir” dedi. 

FIRSATÇILARA DİKKAT EDİN
Ramazan ayı ile birlikte

tezgahlara zam geldiğine ilişkin
iddiaları değerlendiren Yılmaz,
herhangi bir fiyat artışı gerektirecek
bir durum olmadığını ifade etti.
Ramazan’ı fırsat bilerek, zam yapan
kişiler olduğunu söyleyen Yılmaz,
halkı bu fırsatçılara karşı uyardı.
Çarşı pazarı yerinde inceleyen
Yılmaz, birçok üründe zam değil,
indirim olduğunu açıkladı. Yılmaz,
Ramazan’ın gelmesini fırsat  bilerek
zam yapan işletmeler olabileceğini
tüketicinin fiyat kontrolü yapması
gerektiğini söyledi.  

Vatandaş, bu seneki fiyatlardan
memnun olduğunu dile getirirken,
esnaf indirim sayesinde ilginin
arttığını kaydetti.

11 ayın sultanı Ramazan bereketiyle geldi. Sahur ve iftariyelik için çarşı
pazara koşan vatandaş, esnafın yüzünü güldürdü.

HABER

Ramazan esnafın yüzünü güldürdü, esnaf da fiyatlarda zam
yapmayarak vatandaşın yüzünü güldürdü. Tezgahlarda fiyatlar 

geçen seneki ucuzluğu aratmadı.

Esnaf çarşıları, iftara yakın saatlerde en yoğun kalabalığı yaşadı. 

ESNAFIN YÜZÜ RAMAZANDA GÜLDÜ

17 İstanbul Esnaf
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HABER

Ülke genelindeki 3 bin
442 odanın Ocak-Mart
dönemini kapsayan

seçimleri, mayıs ayında yapılan 82
birliğin seçimi izledi. Haziran ayı
boyunca da oda ve birliklerin
bağlı olduğu 13 federasyonun
seçimi yapıldı.

Esnaf odaları bir ay boyunca
federasyon seçimlerine kilitlendi.
Oda ve birlik seçimlerin ardından
gerçekleşen federasyon genel
kurullarında sürpriz yaşanmadı.
İstanbul’daki esnaf odalarından
birçok isim de federasyonda
yönetime girme başarısı gösterdi.

ŞOFÖRLERDE FEVZİ
APAYDIN

Türkiye Şoförler ve
Otomobilciler Federasyonu

30’uncu olağan genel kurulunda
başkanlığına yeniden Fevzi
Apaydın seçildi. Apaydın seçime
tek liste olarak girdi. Bahçelievler
Şoförler Otomobilciler Odası
Başkanı Halit Yılmaz yeni
yönetimde başkan vekili, İstanbul
Taksiciler Esnaf Odası Başkanı
Yılmaz Yahya Uğur yönetim
kurulu üyesi, Güngören Şoförler
Esnaf Odası Başkanı Oktay
Nuhoğlu ise denetim kurulu üyesi
olarak görev aldı. 

Yönetimdeki diğer isimler ise
Ali Ateş (Kayseri), Fehmi Erdem
(Balıkesir), Ünal Akdoğan
(Gaziantep), Veysel Sarı (Mersin),
Mehmet Ali Alkan (Antalya),
Hasan Topçu (Bursa), Ahmet
Tural (Isparta), Faruk Alpaslan
(Van), Celil Anık (İzmir), Seyfi

Çalışkan (Nazilli) gibi isimlerden
oluştu. Aziz Fatih Yılmaz (Hatay)
Mehmet Tiryakioğlu
(Kastamonu) denetim kurulunda
yer aldı.

BAKKALLARDA BENDEVİ
PALANDÖKEN

Türkiye Bakkallar ve Bayiler
Federasyonunun 25. Olağan genel
kuruluna tek aday olarak katılan
Bendevi Palandöken, 8'inci kez
federasyon başkanlığına seçildi.
Büyük Anadolu Oteli’nde
gerçekleştirilen ve tek liste halinde
gidilen seçimlerde Bendevi
Palandöken'in yeni yönetiminde
Sefaköy Bakkalar Odası Başkanı
Süleyman Nazlı da görev aldı.
Yönetim kurulundaki diğer isimler:
M.Sabit Tokgöz, Emin Bağcı,

FEDERASYONLARDA 
SEÇİM MARATONU 

Bayram Karakaş ve ekibi önlerindeki 4 yılın mücadele dolu çetin bir dönem olacağını vurguladı.

Türkiye genelindeki 2 milyon esnafı ilgilendiren seçim sürecinde federasyon
genel kurulları da tamamlandı. 
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İstanbul federasyonlardaki yerini aldı
Orhan Batur, Süleyman Yılmaz,
Kamil Bulut, Süleyman Yaşagör,
Vakkas Katırlı, M.Ali Bapbacı,
Eşref Tombak, A.Ufuk Dravor ve
Adlıhan Dereden oldu. Bakkallar
Federasyonun Denetim Kurulu Asil
Üyeleri ise Zahide Doğan, Namık
Polater ve Aziz Öztürk'ten oluştu.

ELEKTRİK
TEKNİSYENLERİNDE
OSMAN YEŞİLYURT

Türkiye Elektrik - Elektronik ve
Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve
Sanatkarları Federasyonu olağan
genel kurulunda başkanlığa
Osman Yeşilyurt seçildi. İstanbul
Elektrik Teknisyenleri Esnaf Odası
Başkanlığı da yapan Osman
Yeşilyurt’un listesinde Cavit
Beydemir, İsmail Abike, Yalçın
Pektaşoğlı, Nevzat Koç, Hikmet
Göktepe, Mehmet Üzen,
Ramazan İnce, Mustafa Yaman,
Süleyman Çetin yer aldı. Denetim
kurulunda ise; Yılmaz Özeltin,
İbrahim Artikar, Yakup Ulama
yer aldı.

LOKANTACILARDA ETHEM
AYKUT YENİCE 

Ankara’da yapılan Türkiye
Lokantacılar ve Pastacılar
Federasyonu 14. Olağan Genel
Kurulu’nda, Ethem Aykut Yenice
yeniden başkanlığa seçildi.
İstanbul Lokantacılar Esnaf
Başkanı Sayit Karabağlı, yeni
yönetimde yer aldı. Mehmet Gül,
Lütfi Çebi, Mehmet Ekin,
Subutay Kılıç, İsa Köse, Hüseyin
Er, Atilla Şişman, Ali Tavman
yönetim kurulu üyeliğine seçilen
diğer isimler oldu.

BERBERLERDE BAYRAM
KARAKAŞ 

Türkiye Berberler ve Kuaförler
Federasyonu’nun 22. Olağan

Genel Kurulu Türkiye Berberler ve
Kuaförler Federasyonu Başkanı
Bayram Karakaş 484 oy alırken
diğer aday İlhami Uygunsözlü
284 oy aldı. İstanbul Kuaförler
Esnaf Odası Başkanı Oktay Erkal
yeni yönetimde başkan yardımcısı
olarak görev aldı. Diğer isimler ise
Mustafa Ocak, Alper Deniz,
Mustafa Gündoğan, Mustafa
Kahraman, Sezai Apaydın,
Muhsin Çalışkan, Mustafa Köse,
Vahdettin Çilek, Ömer Şeker.
Denetim kurulunda yer alan
isimler; Nezahat Gökçeoğlu,
Ayhan Engin.

AYAKKABICILARDA
İBRAHİM UĞUR

Türkiye Ayakkabıcılar
Federasyonu genel kurulunda
sürpriz olmadı. İbrahim Uğur,
delegelerin desteğiyle 4 yıl için
yeniden seçildi. Uğur’un yönetimi,
Fatih Özcan, Celal Çetin,
Mehmet Narin, Hulusi Çıtak,
Metin Kara, Ahmet Tarık
Altuntaş, Rasim Bekar, Cafer
Tepe, Abdülkadir Girgin,
Zekeriya Kurtuluş.

TERZİLERDE SİNAN
TURHAN

Başkanını değiştirmeyen
federasyonlardan biri de Terziler
Konfeksiyoncular ve Giyim
Sanatkarları Federasyonu oldu.
Sinan Turhan’ın yeniden başkan
seçildiği genel kurulda yeni
yönetimde İstanbul Kadın ve Erkek
Terziler Esnaf Odası Başkanı Ercan
Karakoç da görev aldı. Karakoç’la
beraber, Abdullah Kocaoğlan,
Aziz Güleç, Ali Kılıç, Yüksel
Sabancı, Çetin Karaduman,
Recep Kalkan, Erdoğan Çerikçi,
Atilla Atar, Ekrem Ayan, Temel
Koç, Naci Camfener görev alan
diğer isimler oldu. 

KASAPLARDA FAZLI
YALÇINDAĞ

Türkiye Kasaplar, Besiciler, Et ve
Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkârlar
Federasyonu 4. Olağan Genel
Kurulu'nda, tek liste vardı ve Fazlı
Yalçındağ yeniden başkanlığına
seçildi.  İstanbul Kasaplar Odası
Başkanı Bilgin Şahin yönetim
kurulunda görev alırken, diğerleri
şu isimler oldu: Yönetim kurulu

İbrahim Balcı, kongrede, "Dün olduğu gibi bugün de tüm oda 
başkanlarımızla bir aradayız, birlikteyiz" dedi.
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listesinde Osman Yardımcı,
Mustafa Yıldız, Erdal Pekmez,
Nihat Kopal, Kenan Ejder, Abbas
Tumbul, Adnan Aydın ile Temel
Korkmaz, Saruhan Yağmur ve
Sabit Ak'tan oluşan denetim
kurulu üyeleri göreve seçildi.

AĞAÇ İŞLERİNDE 
ALİ RIZA ERCAN

Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve
Sanatkarları Federasyonu 16.
Olağan Genel Kurulu yapıldı. Prof.
Dr. Necmettin Erbakan Kongre
Merkezi’nde gerçekleştirilen
olağan genel kurulda Ali Rıza
Ercan yeniden başkanlığa seçildi.
İstanbul Mobilyacılar Esnaf Odası
Başkanı Kemal Gürel de yönetim-
de görev aldı, yönetimdeki diğer
isimler ise şu şekilde oluştu; Ali

İhsan Bostan, Muhittin Kılıç, Ali
Laleseven, Yalçın Kılıç, Ömer
Faruk Öztürk, M. Ali Yapar, Kani
Demirbilek, Hüseyin Şevik,
Mehmet Karakeçi, Yusuf Dündar
ve Nuri Maviler.

FIRINCILARDA HALİL
İBRAHİM BALCI

Halil İbrahim Balcı, Türkiye
Fırıncılar Federasyonu’nun 5.
Olağan Genel Kurulu’nda
başkanlığa yeniden seçildi. Erol
Güneş Esat Akkaya, Mehmet
Emin Güngör İbrahim Korkmaz
Hakan Koşmaz Şahin Ek, Refik
Kumbasar, Abdulkadir Akbaş
yönetim kurulunda yer alan isimler
oldu. Denetim kurulunda ise Erdal
Pınar Bekir Yurtbay, Cemalettin
Coşkun yer aldı.

KAHVECİLERDE MURAT
AĞAOĞLU

Murat Ağaoğlu Kahveciler
Kıraathaneciler Federasyonu genel
kurulunda başkanlığa seçildi.
Ağaoğlu’nun yönetim kurulu
listesinde, Nezir Büyüm Adnan
Çatalok, Ercan Ayhan, Nihat
Dağdalen, Resul Karataş,
Mustafa Kara, İ. Hakkı Kırdı,
Seyfettin Saka, Mehmet Çetin,
Remzi Pakoğlu yer aldı. Eyüp
Çoşkun, Nazif Kıvılcım, Sinan
Turan ise denetim kurulunu
oluşturdu.

MADENİ EŞYADA ÖZCAN
SARAÇOĞLU

Federasyonun 16. Dönem
Olağan Genel Kurulu’nda Özcan
Saraçoğlu yeniden başkanlığa

Madeni Eşya Federasyonu’na bağlı odalar Özcan Saraçoğlu isminden vazgeçmedi.

Bendevi Palandöken tek liste olarak girdiği seçimde kullanılan 699 oyun 672'sini aldı.
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seçildi. 705 oyla başkanlığa
seçilen Özcan Saraçoğlu’nun
rakibi Hayrettin Yıldırım ise 580
oyda kaldı. Yeni dönemde Özcan
Saraçoğlu başkanlığındaki
yönetim kuruluna Ahmet Övünç,
Necdet Heppekcan, Ali Kunter,
Metin Gürkaş, Sabit Yelkovan,
Uğur Tüfekçi, Mustafa Arslan,
Saim Çağlayan, Kemal Kemandi,
Ferit Bektaş, Selahattin
Tekindağ ve İsmail Pala

seçildiler. Denetim kuruluna ise
İdris Karael, Cemil Çolak, Zeki
Keser getirildi.

TÜRKİYE SEBZECİLER
MEYVECİLER VE SEYYAR
PAZARCILAR ESNAF VE
SANATKARLARI
FEDERASYONU 

Türkiye Sebzeciler Meyveciler
ve Seyyar Pazarcılar Esnaf
Sanatkarları Federasyonu olağan

genel kurulu, Ali Karaca’nın 18 oy
farkla başkanlığa seçilmesiyle
sonuçlandı. Karaca’nın yönetim
kurulu listesi şu isimlerden oluştu:
Tahsin Öz, İsmail Batu, Adem
Argın, Mehmet Çiçek, Ahmet
Serim, Orhan İba, Ümit Emre,
Cengiz Üzüm, Çetin Canbaz,
Ümit Marhan. Denetim
kurulunda ise Ali Çiçek,
Tuncay Yiğit, Erdoğan Yılmaz
yer aldı.

Osman Yeşilyurt, federasyon başkanlığının yanı sıra İstanbul Elektrik Teknisyenleri Esnaf Odası  
Başkanlığı görevini de yürütüyor. 

Türkiye Kasaplar Federasyonu'nun delegeleri Fazlı Yalçındağ isminde birleşti.
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HABER

Yılmaz, “AVM’lerden en
fazla İstanbul esnafı zararda”

1996 yılında Gümrük
Birliği süreciyle başlayan
esnaf ve sanatkarı

yakından ilgilendiren perakende
sektörünün kurallarının
konulmasına ilişkin yasa
tasarısını tüm tarafların katılımı
ile Başbakanlıkta yapılan
toplantı da ele alındı. 

Perakende Ticarete yeni
kuralların konulmasının
gündeme geldiği toplantı ile
ilgili görüşlerini açıklayan
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz,
bu kuralların getirilmesini 1996
yılından beri ısrarla talep

ettiklerini söyledi.
Hazırlanan 'Perakende

Sektörünü Düzenleyen Yasa
Tasarısı'nı genelde olumlu
bulduklarını ve tasarının
kanunlaşması ile haksız
rekabetin ortadan kalkacağını,
tüketicilerin ve hatta
çalışanların bir bütün olarak
hak ve menfaatlerinin
korunacağını anlatan Faik
Yılmaz, tasarıda mutlaka
bulunması gereken hususları
şöyle sıraladı:

"Her geçen gün büyük
alışveriş merkezleri, zincir

mağazalar ile hiper-gros
marketler karşısında yok
olmaya başlayan küçük
esnaf ve sanatkarın ayakta
kalması için yeni düzenlemede
açılış ve kapanış saatlerinin
mutlaka kurala bağlanması
gerekir. En önemlisi çalışma
saatleri bir günde 10 saati
geçmemelidir. Bununla
birlikte pazar günü mutlaka
tatil günü yapılmalıdır. Yeni
AVM'ler yapılırken esnaf
odası temsilcilerinin
görüşlerine mutlaka
uyulmalıdır.”

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından Başbakanlığa gönderilen ‘Perakende
Sektörünü Düzenleyen Yasa Tasarısı’ ile ilgili olarak İSTESOB Başkanı Faik
Yılmaz, “AVM'ler pazar günü kapalı olmalı ve günde 10 saatten fazla açık 
olmamalıdır” dedi.

Perakende Yasası’nın hala çıkmaması esnafın son zamanlarda uğradığı en büyük mağduriyet olarak 
öne çıkıyor. Faik Yılmaz da bu duruma karşı çıkarak AVM’lere bir düzenleme getirilmesini istedi.

“AVM’LER PAZAR GÜNÜ KAPANMALI”
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Ç
eyreklik bazda büyüme
ise yüzde 1,7 oldu,
beklenti  İnşaat yüzde

0,4 seviyesindeydi. İnşaat
sektörü yüzde 5,2 ile birinci
çeyrek büyümesinde motor
sektör oldu. Türkiye İstatistik
Kurumu’nun (TÜİK) yılın ilk
çeyreğine ilişkin verilerine
göre, yılın ilk çeyreğinde bir
gayri safi yurtiçi hasıla (GSYH)
geçen yılın aynı çeyreğine
göre sabit fiyatlarla yüzde 4.3
yükseldi.

Aynı dönemler itibarıyla dolar
bazında GSYH’deki artış da yüzde
9.9 olarak belirlendi.

TÜİK verilerine göre, hane
halklarının nihai tüketim
harcamalarının değeri 2014 yılı
birinci çeyreğinde cari fiyatlarla
yüzde 9,0 artışla 286,3 milyar lira,
sabit fiyatlarla yüzde 2.9 artışla
20.2 milyar lira oldu.

Buna karşılık, devletin
nihai tüketim harcaması
değeri 2014 yılı birinci
çeyreğinde cari fiyatlarla yüzde
22,1 artışla 62,7 milyar lira, sabit

fiyatlarla yüzde 8,6 artışla 3,1
milyar liraya çıktı.

Aynı dönemler itibarıyla, mal
ve hizmet ihracatı değeri
2014 yılı birinci çeyreğinde cari
fiyatlarla yüzde 35,9 artışla 115,3
milyar lira, sabit fiyatlarla yüzde
11.4 artışla 8.1 milyar liraya
yükseldi.

Bu dönemde, mal ve
hizmet ithalatı da cari fiyatlarla
yüzde 21,8 artışla 134,3
milyar lira ve sabit fiyatlarla
yüzde 0,8 artışla 8,3 milyar liraya
yükseldi.

Üretim yöntemiyle gayri safi
yurtiçi hasıla tahmininde, 2014
yılı birinci çeyreği bir önceki yılın
aynı çeyreğine göre cari fiyatlarla
yüzde 14.8 artışla 407.3 milyar
liraya yükseldi.

İmalat sanayi, 2014 yılı birinci
çeyreğinde cari fiyatlarla yüzde
18.6 artışla 67.1 milyar lira, sabit
fiyatlarla yüzde 4.9 artışla 7.5
milyar liraya çıktı.

Finans ve sigorta faaliyetleri,
2014 yılı birinci çeyreğinde
cari fiyatlarla yüzde 4.5 azalışla
12.8 milyar liraya gerilerken,
sabit fiyatlarla yüzde 13.9 artışla
4.0 milyar liraya çıktı.

Büyüme rakamlarını
değerlendiren Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, "2014 yılı ilk
çeyreğinde siyasi risk
primindeki artışa, parasal
sıkılaşmaya ve yürürlüğe
konulan makro ihtiyati
tedbirlere rağmen Türkiye
ekonomisi yıllık bazda yüzde
4,3 ile beklentilerin üzerinde
büyümüştür. Bahsettiğim bu
faktörler iç talep üzerinde
baskı yaratmış olsa da en
büyük ticaret ortağımız olan
AB'deki toparlanma ile
rekabetçi kur düzeyi dış talebi
olumlu yönde etkilemiştir"
dedi.

“AVM’LER PAZAR GÜNÜ KAPANMALI” Tüketim harcamaları ilk çeyrekte 286 milyar TL

Mehmet Şimşek

İlk çeyrekte
Türkiye 
yüzde 4.3 büyüdü

2014 birinci çeyrek büyüme rakamları Haziran sonunda açıklandı. Türkiye
ekonomisi 2014 yılının ilk çeyreğinde yüzde 4,3 büyüdü. Beklenti yüzde
4,2’lik büyüme yönündeydi. 
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Balıkçılığın marka ismi
olmuş Balıkçı Kenan -
Kenan Balcı 30 yıllık

emeğini, Deniz Canlıları
Müzesi’nde bir araya getirdi.
Türkiye karasularında bir zamanlar
var olan, şimdiler ise artık
rastlamanın mümkün olmadığı

balık türlerinin de yer aldığı
müzede 1000’den fazla deniz
ürünü mumyalanmış ve
kurutulmuş bir vaziyette
sergileniyor.

Kenan Balcı, bundan 40 yıl
önce başladığı balıkçılığa veda
etti. O artık balık tutmuyor ama

yine balıktan ve denizden
vazgeçememiş. Balcı’nın
Gürpınar’da bir balık restaurantı
var. Türkiye’de bir ilki
gerçekleştiren Balcı, Deniz
Canlıları Müzesi’ni de hemen
restaurantın yanında açtı. Bu
müzede 1000’i aşkın deniz ürünü

HABER

Türkiye karasularında bir zamanlar var olan, şimdiler ise artık 
rastlamanın mümkün olmadığı balık türlerinin de yer aldığı müzede
1000’den fazla deniz ürünü mumyalanmış ve kurutulmuş bir vaziyette
sergileniyor.

DENİZ CANLILARI
MÜZEYE GİRDİ

Balıkçı Kenan (Balcı) 1000’den fazla ürünüyle, ücretsiz bir şekilde ziyarete açtığı müzesinin 
devlet desteğine ihtiyaç duyduğunu söyledi.
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bulunuyor. Koleksiyonun
büyük bir kısmı Kenan Balcı
tarafından oluşturulmuş,
meslektaşları da Balcı’ya yardımını
esirgememiş. 

Müzeyi gezmeye başladığınız-
da, kendinizi su altı dalışında,
zengin bir resifi dolaşan bir
dalgıçmış gibi hissedebilirsiniz.
Zira burada, orkinoslardan
köpekbalıklarına, kılıçbalığından
yengeçlere kadar birçok deniz
ürünün mumyası bulunuyor.

Öğrencilerin, biyologların,
deniz canlılarına ilgi duyan
herkesin müzeyi uğrak mekanları
haline getirdiğini aktaran Balcı, bu
durumu projesinin başarıya
ulaştığının göstergesi olarak kabul
ettiğini söyledi. Balcı, özellikle
öğrencilerin ve çocukların ilgisi
karşısında çok mutlu olduğunu
ifade etti.

BU SEVDA ÇOCUKLUKTA
BAŞLADI

Balcı’nın deniz sevgisi daha
ilkokulda okurken onu sarmaya
başlamış. Ders sonlarında fırsat
bulup, balık tutmaya giden Balcı,
aktardığına göre annesinden de
epey azar işitmiş. Hiçbir şeyin onu

yolundan çeviremediğini
kaydeden Balcı o dönemlerdeki
azmini şu ifadelerle özetledi:
”Deniz sevgisi her şeyden üstün
geldi. Olanakların kıt olmasına
rağmen balık tutmaktan
vazgeçmedim. Olta almaya
param yoktu. Ben de annemin
yorgan iğnesiyle balık tutmaya
çalışırdım.”

Kenan Balcı’ya müze yapma
fikrinin nasıl doğduğunu
sorduğumuzda, ”Çocukların
deniz ve deniz ürünlerine olan
ilgisi ve bilgisinin geliştirmesi
için yaptım” dedi ve ekledi;
”Okullarda öğrencilere balık
resmi çizdirilir, balık türleri
öğretilirdi. Öğretmen
öğrencilerine okula birer
palamut getirip resmini
çizmelerini istiyordu. Tabi
mevsimi olmadığı zamanlarda
palamut bulamıyorlardı. Bu
durum beni müze yapma fikrine
itti. Böylece isteyen, her dönem
canlı canlı balığı inceleyebilme
imkanı yakalayacaktı.“

DENİZLER KİRLENİYOR
BALIKLAR YOK OLUYOR

Denize bu denli aşık Kenan

Balcı’ya, denizlerin şu anki
durumunu sorduk. Bu soru
üzerine Balcı’nın müzeyi
anlatırkenki neşesini kaybettiğini
söylemek yanlış olmaz. Balcı’ya
göre denizlerimizin durumu hiç
açıcı değil.

“Denizler ekmeden
biçtiğimiz tarlalarımızdır” diyen
Balcı, denizin bereketine karşı
insanların hoyrat davrandığını
ifade etti. Balcı, ”Tarlaları ekmek
için tohum gerekir, sulama
gerekir. Oysa deniz besinini
kendi üretir. Senin bir şey
yapman gerekmez. Mevsimi
gelir, bereketine toplarsın
balığı. 1 hamsi 100.000 bin
yumurta bırakıyor. Bunların
yarısı yaşamaya başarıyor.
Hangi ürün bu kadar mahsul
verir? Ayrıca balık son derece
sağlıklıdır. Faydaları saymakla
bitmez” dedi.

Denizlerin açık bir tehdit
altında olduğunu ifade eden Balcı,
deniz kirliliğinin her geçen yıl
arttığını ve bunun da balıkların
azalmasına neden olduğunu dile
getirdi. Eskiden Haydarpaşa
açıklarında kılıçbalığı avladığını,
bir oltayla 20 lüfer, 20 kofana
tuttuğunu söyleyen Balcı, şimdi
ise bunun mümkün olmadığını
söyledi.

Ev hanımlarına, işletme
sahiplerine seslenen Balcı,
kızarmış yağların lavabolara
dökülmemesini, kullanılmış
yağların biriktirilip belediyelerin
geri dönüşüm tesislerine
gönderilmesini istedi.

Balcı, kendisinden sonra bu
müzeye ne olacağı konusunda bir
fikre sahip değil ama bir talebi var.
Bu müzenin gelecek nesillere
taşınması gerektiğini söyleyen
Balcı, devletin müzeye sahip
çıkmasını isteyerek sözlerini
noktaladı.

BU MÜZENİN BİR EŞİ YOK! 

Kenan Balcı, içinde birçok maceralar, hatıralar barındıran müzesine 
gözü gibi bakıyor ama kendisinden sonra kime emanet edeceği 

konusunda emin değil.
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Bağ-Kur borcu olan 
hastalanmasın

Biriken prim borçları
esnafı daha büyük bir
sorunla baş başa

bırakıyor. 60 günden fazla prim
borcu olan Bağ-Kur’lular sağlık
hizmetinden yararlanamıyor.
Şimdi esnaf, “Borcumu
ödemeden aman
hastalanmayın” derdinde. 

Dükkanını ayakta tutmakta
zorlanan esnaf, Bağ-Kur primlerini
de ödemekte güçlük çekiyor. Bu
durum maddi zorlulukların
yanında bir de insani bir sorunu
gözler önüne serdi. 4/b (BAĞ-KUR)
sigortalılarının sağlık
hizmetlerinden yararlanabilmeleri
için sağlık hizmeti sunucularına
başvurduğu tarihte 60 günden
fazla prim ve prime ilişkin hiçbir
borcunun bulunmaması gerektiği
ortaya çıktı.

Primlerini ödeyemeyen 1,3
milyon esnaf, sağlık hizmeti
alamamakla karşı karşıya kaldı .
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)
verilerine göre Bağ-Kur’lu sayısı
1 yılda 243 bin azaldı. Geçen yıl
ocak ayı itibarıyla 2 milyon 963 bin
esnaf varken bu sayı, bu yıl 2
milyon 720 bine geriledi. Bu rakam
esnafların yanı sıra çiftçilik
yapanları da kapsıyor. Bağ-
Kur’luların 1 milyon 300 bini de
prim borçlusu. Mevzuata göre 60
günden fazla prim borcu
bulunanlar sağlık hizmetlerinden
yararlanamıyor. 

Bu nedenle 1,3 milyon esnaf,
hastaneye gidemiyor. Sağlık
hizmeti alamayan esnaflara çare
arayan Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı, prim borçlularına
Bağ-Kur kaydını sildirmek şartıyla

borçlarından kurtulma seçeneği
sunacak. Böylece prim borcu
bulunan esnaf, borcunu
sildirebilecek. Ancak bu durumda
silinen süreler sigortalılığa
sayılmayacak.

Geçen yılın ocak ayı ile
kıyaslandığında Bağ-Kur’lu sayısı
243 bin kişi azalma gösterdi.
Bağ-Kur’lu sayısı azalırken işini
devam ettirenler de ekonomik
zorluklarla boğuşurken bir
bölümü de Bağ-Kur primlerini
ödeyemiyor.

AİLE DE SAĞLIK HİZMETİ
ALAMAYACAK

Bu kişilerin bakmakla yükümlü
oldukları eş ve çocukları da sağlık
hizmetinden yararlanamıyor.
Mevcut yasa, 5 yıl ve daha fazla
Bağ-Kur prim borcu olanların
borçlarının silinmesine imkân
tanıyor. Yeni düzenleme ile bu süre
2 yıla inecek. Bu durum en çok
esnaflığı bıraktığı halde birikmiş
borcundan dolayı sağlık hizmeti
kişileri sağlık hizmeti almaları
yönüyle rahatlatacak. Bu kişiler
gelir testine girerek ya da işçi
olarak çalışarak sağlık hizmetinden
yararlanabilecekler. Ancak silinen
süreler sigortalılığa da
sayılmayacağı için emeklilikte
zorluk yaşayacaklar.

Bağ-Kur’a 60 günden fazla borcu olanlar sağlık hizmetinden yararlanamıyor.
Şimdi esnaf, “Borcumu ödemeden aman hastalanmayın” derdinde. 

Borcu olan esnafın hastalanmasına rağmen, sağlık hizmeti alamayacak
olması çok büyük tartışmalara neden oluyor.

1.3 MİLYON ESNAF BAĞ-KUR’A BORÇLU SHOPPING FEST AVM’DEN SOKAĞA İNDİ
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İSTANBUL ESNAFI 
FESTİVALLE BEREKETLENDİ

Turizm, gıda, ulaşım, konak-
lama gibi birçok sektörü ve
esnafı harekete geçiren

İstanbul Shopping Fest bu sene 7-29
Haziran tarihleri arasında yapıldı. 29
Haziran Pazar gününe kadar süren
festivalin açılışını İngiliz gösteri
grubu Water Rocket, Boğaz'da
sergilediği ışıklı şovla yaptı. 

İstanbul Shopping Fest 2014’te
sokaktaki seyyar satıcıdan en lüks
AVM’ye, taksiciden eğlence ve
konaklama sektörüne kadar çok
geniş bir alana yayıldı. Bu yıl toplam
cironun 10 milyar TL’nin, turist
sayısının da 1 milyon 100 binin
üzerine çıkması hedeflenmişti ve
hedefe yaklaşıldı. 

İstanbul Shopping Fest (İSF)
heyecanı sokağa indi. İstanbul’un
önemli alışveriş merkezlerinden
Mahmutpaşa Shopping Fest
etkinliklerinde ev sahipliği yaptı.
İstanbul Shopping Fest kapsamında
9 Haziran Pazartesi günü
Mahmutpaşa’da ‘Tarihi Alışveriş’
konseptli özel bir etkinlik
düzenlendi. Kapalıçarşı,
Mahmutpaşa, Mısırçarşısı festivalin
merkezlerinden oldu.

İstanbul Valisi Hüseyin Avni
Mutlu, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul
Ticaret Odası Başkanı İbrahim
Çağlar, Türkiye İhracatçılar Meclisi
Başkanı Mehmet Büyükekşi ve çok

sayıda iş insanı festivalin açılışında
hazır bulundu. 

Kadir Topbaş ve İbrahim Çağlar
önlüklerini giyerek festivalin ilk
satışını beraber yaptılar. Topbaş,
Türk kahvesi pişirerek İTO Başkanı
İbrahim Çağlar’a ve diğer iş
insanlarına elleriyle ikram etti.

Başkan Kadir Topbaş “İstanbul
24 milyonlara ulaşan günlük
hareketliliğiyle 24 saat yaşayan
bir şehir. Kapalıçarşı yüzlerce yıl
önce alışveriş konusunda
dünyanın en etkili noktasıydı. Bu
etki tekrar harekete geçiyor ve
alışverişin merkezi yeniden
İstanbul oluyor” diye konuştu.

İstanbul Ticaret Odası Başkanı
İbrahim Çağlar, “İstanbul
Shopping Fest’in AVM algısından
sıyrılarak sokağa kadar indi.
Bugün esnafın da bizlerle aynı
heyecanı taşıdığını görmek

büyük bir mutluluk kaynağı oldu.
Perakende ve AVM’lerin organi-
zasyonu olan Shopping Fest artık
İstanbul esnafının buluştuğu bir
etkinlik halini aldı” dedi.

10 yıldır Mısır Çarşı’sında baharat
ve kuruyemiş dükkanı işleten
Cengiz Kesekler, esnafın festivalle-
rin bir parçası olmasından dolayı
mutlu olduğunu söyledi. Arap
turistlerin 2003 yılından beri önemli
bir müşteri potansiyeli haline
geldiğini söyleyen Kesekler,
turistlerin baharatlara ayrı bir ilgi
gösterdiklerini aktardı.

Mısır Çarşısı esnafı olan Yusuf
Tatar da Avrupalı turistler ile Arap
turistlerin arasındaki alışveriş
anlayışlarının farkları ortaya koydu.
Avrupalıların alışveriş yaparken son
derece seçici olduğunu aktaran,
Arap turistlerin ise görüntüye çok
önem verdiğini kaydetti.

İstanbul Shopping Fest 2014’te sokaktaki seyyar satıcıdan en lüks AVM’ye,
taksiciden eğlence ve konaklama sektörüne kadar çok geniş bir alana yayıldı. 

Esnafın Shopping Fest’e kattığı heyecan, gelecek seneki yerini de
sağlamlaştırdı. Esnaf 2015 yılında da birçok festivalin parçası olacak.

SHOPPING FEST AVM’DEN SOKAĞA İNDİ



HABER

Kasaplar bugünlerde
oldukça dertli. Zira 1 yıl
önce Türk Gıda Kodeksi Et

ve Et Ürünleri Tebliği ile elde
ettikleri bir hak ellerinden uçup
gitmek üzere. Türk Gıda Kodeksi Et
ve Et ürünleri Tebliği’ kasapların,
beyaz eti ambalajsız ve
parçalayarak satmaları
serbestleşmişti. Uzun yıllar bu
yönde bir düzenleme yapılması için

mücadele eden Bilgin Şahin de,
kararın çıkmasıyla mutlu olmuştu.
Ama Bilgin Şahin’in de kasapların
da mutluluğu uzun sürmedi. Zira
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı,
kasapların parçalanmış tavuk
satabilmesine imkan tanıyan
düzenlemeyi iptal etmeye
hazırlanıyor.

İstanbul Kasaplar Esnaf Odası
Başkanı Bilgin Şahin, henüz 1 yıl

önce verilen bir hakkın geri
alınmasını eleştirdi. Bu süre içinde
değişen şartlar olmadığını söyleyen
Bilgin Şahin, tavuk satıcılarının,
sermaye kuruluşlarının baskısı ile
sonucu yeni bir düzenlemeye
gidildiğini savundu. Şahin,
Kasapların parça tavuk
satabilmeleri sayesinde halkın daha
düşük ücrete tavuk tüketebildiğini
belirtti ve bu durumun bazı özel

Bakanlık
verdiği hakkı geri mi alacak?

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı fermente sucuk, köfte ve parçalanmış
tavuk satışına ilişkin kasaplara verdiği izni kaldırıyor. İstanbul Kasaplar Odası
Başkanı Bilgin Şahin, henüz 1 yıl önce alınan bu karardan vazgeçilmesinin 
nedenini sorguladı ve kararın arkasında “Tavuk lobisi “olduğunu söyledi.

Bilgin Şahin
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Bakanlık
verdiği hakkı geri mi alacak?

TAVUK LOBİSİ KASAPLARI KIZDIRDI
şirketleri rahatsız ettiğini iddia etti.
Bu sebep düzenlemenin iptal
edildiğine inanan Bilgin Şahin,
henüz çok geç olmadığını
düşünüyor. Şahin, tavuk parçalama
izninin ellerinden alınması halinde,
en çok vatandaşın zarar göreceğini
dile getirdi.

EN ÇOK VATANDAŞ
MAĞDUR OLACAK

Tebliğle kasaplarda parçalanmış
tavuk satışına serbestlik
getirildikten sonra vatandaşın
ucuza tavuk tükettiğini aktaran
Şahin, şunları kaydetti: "Tavuk
parçalandığında fiyatı 2-3 lira
düşüyor. Haliyle bu tavuk satan
büyük firmaların işine gelmiyor.
Şimdi vatandaşın ucuz yeme
imkanı elinden alınmış olacak.
Böyle bir düzenlemenin en
büyük mağduru vatandaş olur.” 

Kasaplar Odası Başkanı, tabaklı
ürünlerle, ön ambalajlı olarak gelip
esnaf tarafından parçalanarak satışa
sunulan ürünler arasında çok büyük
fiyat farkları oluştuğuna dikkat
çekti. Şahin, 1 adet göğüs veya 1
adet but veya kemiksiz doğranmış
tavuk gibi çok çeşitli şekil ve
adetlerde tüketici tarafından talep
edilen ürünlerin standart şekilde
tabaklanarak satılmasının imkansız
olduğunu vurguladı. 

Düzenlemenin iptali ile son
kullanma tarihi geçmiş ürünlerin
piyasada cirit atacağını aktaran
Şahin, çeşitli sağlık risklerinin
artacağını belirtti. Şahin, ”Beyaz et
üreticisi firmalardan ambalajlı
olarak alınan göğüs, but, kanat,
baget vb ürünlerin etiket
bilgilerinde son kullanma tarihi 7
gün olması gerektiği halde çoğu
kez son kullanma tarihine 3-4
gün kala esnafımıza teslim
edilmektedir.  Bununla da
kalmayıp,  üretici firmaların bayi
kanallarında soğuk zincir

bozulduğundan ürünler 1 gün
içinde bozulmakta ve ürünlerin
üretici firmaya geri dönüşümü
üretici firma kabul etmediği için
yapılamamaktadır. Tabaklı
ürünün raf ömrü yok denebilecek
kadar kısadır. Şimdiye kadar ön
ambalajlı olarak esnafımıza
gelen ve esnafımızın
parçalayarak satışa sunduğu
tavuk ürünleri nedeniyle
herhangi bir zehirlenme veya
ölüm vakası yaşandığına dair bir
bilgi yoktur. Soğuk zinciri
bozulmuş ve raf ömrü bu kadar
kısa olan tabaklı ürünlerin
esnafımız tarafından satışa
zorlanılması ve bu tarz risklerin
esnafımızın üzerine bırakılması
endişe verici bir durum teşkil
etmektedir” ifadelerini kullandı.

Örneğin standart 5 adet baget
bulunan bir tabaklı ürün reyonda
iken tüketici, bütçesi
doğrultusunda 2 adet baget
istemekte ve esnaf tabaklı ürünü
açarak tüketicinin talebini
karşılamak zorunda kalmakta.
Tabaklı ürünler,  tüketici açısından
pahalı görüldüğü için alınmıyor,
bütün tavuktan parçalanarak daha
ucuza mal olması istenmekte. Bu
nedenle esnaf, ön ambalajlı olarak

temin ettikleri bütün tavukları
tüketici lehine ekonomik olması
açısından teşhir amaçlı olarak
reyonlarında parçalayarak satışa
sunuyorlar. Esnaf işyerleri fiziki
olarak da parçalama yapmaya
elverişli durumda.

Bilgin Şahin, itirazlarını
bakanlığa ilettiklerini aktardı. Şahin
itirazlarında şu ifadelere yer verdi:
”Esnafımızın, ambalajlı parça
tavuk satışı yanında tüketicilerin
talepleri doğrultusunda, ön
ambalajlı gelen bütün tavukların
da parçalanarak şu anda
uygulanan şekli ile esnaf kayıt
numaramızın da yazılı olduğu,
etiket yönetmeliğine uygun
şekilde hazırlanmış kendi
etiketlerimizi ambalaj üzerine
yapıştırarak, günlük tüketim
miktarınca tüketiciye satışına ve
teşhir amaçlı reyonlarında parça
tavuk bulundurmalarına
tekrardan izin verilmesini arz
ederiz.”

Şahin Almanya, Fransa,
İngiltere gibi gıda güvenliği
açısından standartları yüksek
ülkeleri örnek gösterdi ve bu
ülkelerde reyonlarda tavuk
ürünlerinin hem tabaklı hem de
dökme olarak satıldığını söyledi. 

Kasaplar Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Alp, tavuk parçalama
izninin kaldırılmasından en çok vatandaşın şikayetçi olacağını söyledi.
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Esnaf ve sanatkarların kayıt olacağı sicil
müdürlüğü ve odalara, odaların birlik ve
federasyona birlik ve federasyonların da

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu’na
ödeyeceği (aidat ücret vs.) 5362 sayılı kanunun
61, 69 ve 70’inci maddelerinde belirtilmiştir.

Bir esnaf ve sanatkâr, çalışmaya başladığı
tarihten itibaren otuz gün içinde kendisinin bağlı
bulunduğu sicile tescil ve sicil gazetesinde ilan
ettirmekle yükümlüdür: aynı kanunun 6’ıncı
maddesi gereğince sicile kayıt olan esnaf ve
sanatkâra ait bilgiler elektronik ortamda ilgili
odaya gönderilir. Oda ilk toplantıda üyelik kararı
alır. 

1-Sicile kayıt sırasında ödenen:
a- Gazete ilan bedeli: Tamamı TESK’e öden-

mektedir. 
b-Maliye harç pulu: Maliyeye ödenmektedir. 
c- Konfederasyon payı: TESK’e ödenmektedir.
d-Evrak bedeli: 
e- Birlik payı: Birliğe ödenmektedir.
f- Birlik kayıt ücreti: Birliğe ödenmektedir.
g- Odaya kayıt ücreti: Odaya ödenmektedir.
Sicile kayıt sırasında alınan bu bedel harç ve

ücretleri yönetmelikte belirtilen usul, esas ve
hadler dahilinde ve tahsil edilmekte, ilgili kurum
ve kuruluşlara Banka aracılığı ile dağıtılmaktadır.

2- Odalar ve üst kuruluşlara ödenen:
a- Yıllık aidat: üye olunan odaya, ödenmekte-

dir.
b- Düzenlenecek belge ve hizmet karşılığı:

Odaya ve üst kuruluşlara ödenmektedir. 
c- Katılma payı: Odaların bağlı olduğu birlik ve

federasyona, birlik ve federasyonlarca da
Konfederasyona ödenmektedir. 

Ayrıca, Kanunun 14’üncü maddesinde belir-
tilen diğer gelirler oda, 25. maddesinde belirtilen
diğer gelirler birlik 32’inci maddesinde belirtilen
diğer gelirler federasyon ve 41’inci maddesinde
belirtilen diğer gelirler konfederasyon tarafından
tahsil edilmektedir.

Oda ve üst kuruluşlarının geliri, özellikle 100

üye ile faal
sayılan bir
meslek kuru-
luşu açısından
düşünülünce
az ama tek tek
üye bakımından ele alındığında ise ciddi manada
yüksektir. Keza, sicil kaydında örneğin gazete ilan
bedelinin oldukça yüksek olmasına karşın,
tamamının Konfederasyona gönderilmesi, ilgili
odaya bundan hiç pay ayrılmaması adaletle
bağdaşmamaktadır. 

5362 sayılı Kanunun 6’ıncı maddesi son
fıkrasına aykırı olmasına rağmen esnaf ve
sanatkârların ticaret sicili ve odasına kaydol-
malarının önemli bir nedeni de kayıt sırasında
alınan ücret ve oda aidatının yüksek olmasıdır.
Elbette bu durum ticaret sicili ve odası için bir
hak doğurmaz ve 6’ıncı maddeye aykırı kayıt
yapılması işlemi yapanlar için sorumluluk sebe-
bidir. Ancak belirttiğimiz hususların esnaf ve
sanatkârlar meslek kuruluşları ve bakanlık
tarafından dikkate alınması önem arz etmektedir.
Üzerinde önemle durulması gereken bir husus da
üyelere yük olmayacak şekilde yeni gelir kaynak-
ları sağlamaktır. Esnaf ve sanatkârları üzen hatta
öfkelendiren bir uygulama ise meslek değiştirme,
nakil sayılacak ve sicil kaydını kapatma gibi
hallerde ödemek zorunda olduğu harç ve mas-
raflardır. İlgili kişi “Kayıtta ödedim, üyeliğim
sırasında ödedim, şimdi işimi kapattım, yasa
gereği yine ödemen gerekiyor” deniliyor. Tacir
konumuna gelmemiş, şirketleşmemiş ve genel-
likle iflas etmiş bir insanın sicil kaydını kapatmak
için ödeme yapması demek. Bana göre de
üzerinde durulması gereken ciddi bir meseledir. 

Sonuç olarak önerim: Üyelerin üzerindeki
parasal yükümlülükler elverdiği oranda en aza
indirilmeli, meslek kuruluşlarına yeni kaynaklar
sağlanmalı, özellikle sicil kaydı sırasında tahsil
edilen gazete ilan bedelinden ilgili odaya birliğe
ve federasyona pay ayrılmalıdır.  

HUKUK KÖŞESİ

Av. Ahmet Kemal 
FERLENGEZ
Hukuk Müşaviri

ÜYELERİN PARASAL 
YÜKÜMLÜLÜĞÜ

30İstanbul Esnaf



KUYUMCULARDAN “ALTIN GÜNÜ”

FESTİVALE 5 BİN 500
KUYUMCU KATILDI

İstanbul Kuyumcular Odası
Shopping Fest kapsamında
yaptığı etkinlikle,

İstanbulluların yüzünü güldürdü.
Etkinlik kapsamında 5 bin 500
kuyumcu altın ve takılarda yüzde
20'ye varan oranda indirim yaptı.

KAPILAR İNDİRİME AÇILDI
Altın Günü, Kapalıçarşı’da

yapılan  törenle başladı.
Nuruosmaniye Caddesi’nde
yürüyen kortej, Mehter Takımı
eşliğinde Kapalıçarşı’ya girdi.
Kapalıçarşı’da, İstanbul Shopping
Fest kapsamında indirimde olan
tek taş yüzükler tanıtıldı. 

Kapalıçarşı’nın kapısını, temsili
olarak açarak etkinliği başlatan

İstanbul Ticaret Odası Başkanı
İbrahim Çağlar; “Altın Günü,
İSF’nin en önemli etkinliklerin-
den biri. Festivalin, esnaf
tarafından da hissedilen bir
organizas-yon olması adına
bugün olduğu gibi
otellerimizden hamamlara,
sokaktaki simitçiye kadar yayılan
geniş bir yelpazede çalışmalar
yapmaya devam edeceğiz” dedi.

Etkinlik boyunca indirimde olan
tek taş yüzükler tanıtılırken, Altın
Günü'ne özel olarak tüm İstanbul
genelinde zirkon tek taş yüzük 399
TL yerine 129 TL'ye, pırlanta tek taş
yüzük ise 799 TL yerine 299 TL'ye
satıldı. İstanbul genelinde 5 bin 500
kuyumcu da altın ve takılarda

yüzde
20'ye varan
oranda
indirim yaptı.

İstanbul Kuyumcular Odası (İKO)
Başkanı Norayr İşler, Altın Günü
hakkında “Altın Günü’ne özel
olarak, aynı özelliklerdeki ‘tek
taş’ katılımcı kuyumcuların
hepsinde tek ve çok çarpıcı bir
fiyat üzerinden satışa sunuldu.
Evlilik sezonunun en yoğun
yaşandığı bir dönemde olacak.
Tek taşın bugün evliliklerde
nerdeyse altın kadar rağbet
gören bir ziynet eşyası olduğu
gerçeğini hesaba katarsak, Altın
Günü’nü satışları coşturacaktır”
ifadelerini kullandı.

İstanbul Shopping Fest’in çok özel kampanyası “Altın Günü”, İstanbul
Kuyumcular Odası (İKO) ve Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) işbirliğiyle,
İstanbul genelinde, 12 Haziran’da düzenlendi. 

Shopping Fest kapsamında kuyumcular, indirimli satışlarla festivale renk kattı.
İstanbul Kuyumcular Odası da etkinliğe tam destek verdi.
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HABER

Ş
ans Oyunlarının
Lisansının
Verilmesi’ne ilişkin

düzenlemede bayilerin,
okul, ibadethane, gençlik
merkezine en az 100 metre
uzaklıkta olması şartı
getirilmişti. İstanbul Milli
Piyango Bayileri Esnaf Odası
yoğun mücadele sonucu,
Danıştay’da yürütme kararı
aldırarak tüm Türkiye’deki
şans oyunları bayilerini büyük
bir dertten kurtarmış oldu.  

Özelleştirme Yüksek
Kurulunun Şans Oyunları
Lisansının 10 yıl süre ile

verileceği ile ilgili yönetme-
liğin yayınlanması ile birlik-
te şans oyunları bayilerine
okul, ibadethane, gençlik
merkezi gibi yerlerden en az
100 metre uzakta olmasına
karar verilmişti. İstanbul
Milli Piyango Bayileri Esnaf
Odası harekete geçerek,
üyelerinin kazanılmış
haklarının korunması için
seferber oldu.  

ESNAFIN YÜZDE 50’Sİ
DÜKKAN KAPATACAKTI

Şans Oyunları Lisansının
Verilmesi, Lisansa Konu

İstanbul Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası Başkanı Ahmet Yazıcı, Türkiye’deki 
tüm şans oyunları bayilerini mutlu edecek bir karara imza attı. Yazıcı’nın uzun
süredir verdiği hukuk mücadelesi sayesinde birçok bayi kapanmaktan kurtuldu.

MİLLİ PİYANGOCULARA
TALİH GÜLDÜ

Antalya’da bir araya gelen Türkiye’deki 8 milli piyango esnaf odası özelleştirmeye karşı ortak 
hareket etme kararı aldı.

DANIŞTAY’DAN TARİHİ KARAR

Yönetmelikte yapılan bu uygulama
ile ilgili olarak, Danıştay 10.dairesine
2013/8232 dosya numarası ile
yürütmenin durdurulması için İstanbul
Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası
tarafından dava  açıldı. 

Görülen davada Danıştay esnaf
odasını haklı bularak mevcut bayiler için
3 yıl süre ibaresinin oy çokluğu ile
yürütülmesinin durdurulmasına karar
verdi. Böylelikle mevcut bayiler aynı
işyerlerinde faaliyette bulunmaları
koşuluyla işlerine devam edebilecekler.
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Faaliyetlerin Düzenlenmesi ve
Denetlenmesi Hakkındaki
Yönetmelikte yapılan değişiklik ile
Lisansa konu şans oyunu biletle-
rinin satışının ve sabit dış mekan
reklamlarının yapıldığı yerler ile
özel eğitim ve öğretim okulları
dâhil olmak üzere ilköğretim, orta-
öğretim ve dengi okullar, ibadetha-
neler ve gençlik merkezleri arasın-
da kapıdan kapıya en az yüz metre
mesafenin bulunması zorunludur.
Mesafe şartı, lisans sahibi ve satış
birimi arasında sözleşmenin
imzalandığı tarih itibarıyla aranır.
Denerek Yönetmelik bu şekli ile
yürürlüğe girmişti.

İstanbul Milli Piyango Bayileri
Esnaf Odası Başkanı Ahmet Yazıcı,
bu dönem içerisinde Milli piyango
İdaresi Genel müdürlüğü,
Başbakanlık Özelleştirme İdaresi ile
İktidar partisi ve Muhalefet partileri
milletvekilleri ile görüşmeler
yaparak mağduriyetlerini
anlattıklarını ifade etti.

Yazıcı, konu ile ilgili değerlendir-
mesinde, ”Yönetmeliğin bu
şekilde uygulanması ile mevcut
bayi sayısının yaklaşık % 50 si
ruhsatını iptal etmek zorunda
kalacaktı veya başka bir yere
taşınması gerekecekti. Bu
durum Sayısal Loto, Sabit Milli
piyango ve Seyyar milli piyango

bayilerimizi etkileyecek ve
mesleklerini icra etmelerini
olanaksız hale getirecekti.
Yapılan değişiklik ile
bayilerimizin kazanılmış hakları
yok sayılarak, mesleklerini icra
etmeleri zorlaştırılmakta,
yıllardır çalışmış oldukları
işyerlerini ve çalışma bölgelerini
değiştirmek zorunda
bırakılmaktadırlar. Birçok
meslektaşımız kendi
mülklerinden ayrılmak zorunda
bırakılarak kira vermek
durumunda olacaktı. Şimdi
Danıştay yürütmeyi durdurma
kararı vererek, binlerce esnafı
bu dertten kurtarmıştır”
ifadelerini kullandı.

Ahmet Yazıcı, Danıştay’ın
kararıyla, esnaf olsun olmasın
Türkiye’deki bütün şans oyunları
bayilerinin ağır bir sorumluluktan
kurtulduğunun altını çizdi.

YENİ BAYİLERE KÖTÜ HABER
Ahmet Yazıcı, sorunun mevcut

bayiler açısından kaktığını ifade
ederken, dükkan açmak isteyen
yeni girişimler için sıkıntının
devam ettiğini aktardı. Yazıcı, 100
metre şartının yeni bayi açmak
isteyen işletmelerde uygulanmaya
devam edeceğini aktardı ve bu
konuyla ilgili itirazlarının

sürdüğünü kaydetti. 
Yazıcı, ”Yönetmelikte yapılan

bu değişiklikte amaç çocukları
korumak olarak gösteriliyor ise
de bu konuda üyelerimiz çok
hassas davranmakta +18
kuralına riayet etmektedirler.
Zaten Milli Piyango İdaresi
Genel Müdürlüğü Bilet satış,
Çekiliş ve İkramiye
Yönetmeliğinin 16. maddesi +18
kuralına uymayan bayilerin
ruhsatlarını anında iptal
etmektedir” şeklinde konuştu.

PİYANGOCULAR TEK SES
İstanbul Milli Piyango Bayileri

Esnaf Odası, Türkiye’deki 8 milli
piyango odasını Antalya’da bir
araya getirdi. Toplantıda,
sorunlarla birlikte mücadele kararı
aldılar ve tek ses olunması fikrinde
birleştiler.

Özelleştirmesi kesinleşen ve
önümüzdeki günlerde ihalesi
yapılacak olan Milli Piyango Genel
Müdürlüğü’nün durumu ile ilgili
değerlendirme yaptı. Antalya’da
toplanan Türkiye genelindeki 8
milli piyango odası başkanı,
özelleştirme sonrası mevcut
bayilerin haklarının korunabilmesi
ve özelleştirmenin bayilerin lehine
çevrilmesi için görüş alışverişinde
bulundu.

YAZICI BAŞKANIN HUKUK ZAFERİ

Ahmet Yazıcı 



Devletimiz kamu hizmetlerini yerine ge-
tirebilmek için halktan vergi toplamak-
tadır. Bundan dolayı Anayasamızın

VERGİ ÖDEVİ başlığını taşıyan 73. maddesi 
(Herkes kamu giderlerini karşılamak üzere

mali gücüne göre vergi ödemekle yükümlüdür.
Vergi yükünün adaletli ve dengeli dağılımı

maliye politikasının sosyal amacıdır… )
demektedir. 

Bu bağlamda 2013 yılı genel bütçesinde
gözüken toplam tahsil edilen gelir olan 367.473
milyar TL.sının dağılımına baktığımızda ;  

- Mal ve hizmet tesliminden toplanan
(ÖTV-KDV) dolaylı vergiler 257.313 milyar TL.

-İşçi ve memurlardan stopaj yoluyla toplanan
vergiler 73.105 milyar TL. 

-İşletmelerin beyana dayanarak ödediği vergi-
lerin toplamı 5.621 milyar TL.   

-Şirketlerin, bankaların, sigorta şirketlerinin
ödediği vergi 31.434 milyar TL

TOPLAM    367.473 milyar TL. 
Bu tablo Anayasamızın 73. maddesinde belir-

tilen kuralların tam tersini göstermektedir.
Çünkü vergi gelirlerinin % 70 ‘lik bölümü mali
güce göre değil, halkın yaşamını devam ettirmesi
için gerekli olan harcamalarına bağlı dolaylı
vergilerden, % 20 ‘ye yakın bölümü işçi ve
memurların maaşlarından kesilen vergilerden,
% 8,50 ‘a yakın bölümü bankaların, şirketlerin ve
diğer kurumların ödediği kurumlar vergisinden, 

% 1,50 bölümü de gelir vergisi mükelleflerinin
ödediği vergilerden oluşmaktadır.

Anayasamızın bu temel kuralına rağmen
ülkemizde geçmişten bu tarafa ne yazık ki vergi
adaleti sağlanamamıştır. Adaleti sağlamak için
de siyasiler tarafından hiçbir gayret
sarfedilmemiştir. Şunu hemen belirtmeliyim bu

tablo 2013
yılında ortaya
çıkmamıştır.
Geçmiş 50
yıldır ülkemizin
genel bütçesinin gelir hanesinin yaklaşık
% 90 ‘ı dolaylı vergilerden ve işçi memur
maaşlarından kesilen vergilerden meydana
gelmektedir. 

Çağdaş vergi sistemine sahip, muhasebeye ve
denetime önem veren gelişmiş ülkelerde beyana
dayalı vergiler bütçelerinde ağırlıklı olarak yer
tutarken, bizim gibi gelişmekte olan ülkelerde
maalesef beyana dayalı vergiden ziyade büyük
haksızlıklar yaratan dolaylı vergiler ağırlık kazan-
maktadır. Örneğin OECD ülkelerinde ortalama
dolaylı vergiler % 35’i bulurken, ülkemizde yıllar
geçtikçe artarak yaklaşık % 70’lere ulaşmış bu-
lunmaktadır.  

Ayrıca OECD ülkeleri arasında en yoksul 3
ülkeden biri Türkiye’dir. Dolaylı vergiler nü-
fusumuzun büyük çoğunluğunu teşkil eden
esnaf ve sanatkarları,  işçi memur ve yoksul
kesimleri ezmekte ve adaletli gelir dağılımını yok
etmektedir. 

Türkiye 2023 yılında dünyanın 10 büyük
ekonomisini yöneten ülkelerin arasına girmek
istiyor ise mutlaka güçlü ve adaletli ve insanı
gözeten bir mali sistemi kurmak zorundadır.
Bunun yolu da tüm siyasilerin ve sivil toplum
örgütlerinin anlaştığı milli mutabakattan geçer. 

Sonuç olarak 2013 yılının VERGİ
REKORTMENLERİ basında ismi geçenler değil,
yukarıda ki tabloda görüldüğü gibi bütçe gelir-
lerinin % 90 ‘nını sağlayan işçi, memur, emekli ve
fedakar halkımızdır. 

Bu duygularla sağlıklı ramazanlar diliyorum. 

MAKALE

Sabri TÜMER
Yeminli Mali Müşavir

VERGİ 
ADALETİ!!!
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2013 ayının Mayıs ayında
Taksim Gezi Parkı’nda
yaşanan eylemler,

bölgedeki esnafın uzun süre zarar
görmesine neden olmuştu. Kimi
esnafın dükkanında maddi hasar
meydana gelirken, birçok esnaf ise
olaylar nedeniyle kepenk kapatmak
zorunda kalmıştı. Olaylar süresince
günlük cirosundan olan esnaf,
kirasını, işçisinin maaşını ödemek
için bankadan kredi çekmek
zorunda kalmıştı. 

Şikayetlerini ve mağduriyetlerini
esnaf teşkilatlılarına ileten esnaf,
kaymakamlığın “Zarar
karşılanacak” açıklaması sonrası
rahat bir nefes almıştı.

Yetkililer, “Beyoğlu
Kaymakamlığı’na başvurun.
Esnaf, fotoğraflarıyla ve
dilekçeleriyle birlikte,
Kaymakamlığa başvurursa
valiliğin bu konudaki
desteğini alacaktır. Maddi zararı
olan esnafa devlet destek
verecek” şeklinde açıklama
yapmıştı.

Bu açıklamadan sonra zararını
dilekçeyle kaymakamlığa sunan
esnaf şu ana kadar olumlu bir  geri
dönüş alamadı. Gerekçe olarak ise,
Gezi Parkı olaylarının terör
kapsamına girmemesi ve hadisenin

toplumsal bir olay olarak
değerlendirilmesi gösterildi.

“MAĞRDURİYET SÜRÜYOR
ZARARLAR KARŞILANSIN”

Olayların bir numaralı mağduru
olarak esnafı gösteren İSTESOB
Başkanı Faik Yılmaz, eylemlerin
yaşandığı semtlerdeki esnafın
camının çevresinin indiğini, esnafın
siftah yapmadan dükkan
kapatmaktan zorunda kaldığını
hatırlattı.

Başkan Yılmaz, ” Yaşanan
olayların faturası esnafa çıktı.
Esnafımız günlerce siftah
yapmadı.  Esnafın çok büyük
maddi zararları oldu. Esnafın
olaylardan gördüğü zararların

karşılanması gerekiyor. Hala o
günlerde oluşan zararı bankadan
çektiği krediyle ödemeye çalışan
esnafımız var. Hala insanlar bize
ya da resmi kurumlara dilekçe
yazarak, zararlarını
karşılanmasının yolunu arıyor”
ifadelerini kullandı.

Gezi eylemleri sırasında
kamuoyuna açıklama yapan
Yılmaz, 5233 Sayılı Terör ve Terörle
Mücadeleden Doğan Zararların
Karşılanması hakkındaki kanunun,
sadece dükkanları hasara uğramış
işyerlerini kapsadığını ve olaylar
nedeniyle günlük cirolarından
oluşmuş, ürünlerini çöpe atmak
zorunda kalan esnafın göz önüne
alınmasını talep etmişti.

GEZİ’DEKİ ESNAF UNUTULDU

ESNAF ZARARIYLA
BAŞBAŞA KALDI

Gezi eylemleri üzerinden 1 yıldan uzun zaman geçmesine rağmen,
eylemlerden zarar gören esnafın mağduriyeti giderilmedi.

Gezi Parkı eylemleri sırasında zarar gören esnafın kaybı, olay üzerinden 
1 sene geçmesine rağmen karşılanmış değil. Hükümet yetkilileri ve Beyoğlu
Kaymakamlığı esnafın zararının ödeneceğini açıklamıştı.
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Başkan Uluceviz: “Esnaf sürekli
değişen yasaların hızına yetişemiyor”

İstanbul İşkembe Çorbacıları
Sakatatçılar Kokoreççiler ve
Tavuk Satıcıları Esnaf Odası

Başkanı Fevzi Uluceviz, esnafın
değişen yasaların hızına yetişmekte
zorluk çektiğini söyledi. Uluceviz
neden olarak ise yasaların sürekli
değişmesini gösterdi.

Fevzi Uluceviz esnafı yakından
ilgilendiren yasalar hakkında
konuştu. Eğitim seminerleri
arasında bir vaktini bulup
konuştuğumuz Fevzi Uluceviz hem
yasalardan dert yandı hem de
esnafın durumundan. 

Uluceviz 2014 yılı için sıkı bir
eğitim programı hazırladıklarını

açıkladı. Bakanlığın, kasaplara
tavuk parçalama, köfte, sucuk
yapma vb. konularda verdiği izni
kaldıracağına ilişkin haberleri de
değerlendirdi. 

KALICI YASALAR İSTİYORUZ
Fevzi Uluceviz, 6331 İş Sağlığı ve

Güvenliği Yasası , 5996 Gıda Yasası
ve Hijyen Eğitim Yönetmeliği ile
birlikte esnafın üzerine ağır
sorumluluklar bindiğini söyledi.
Kısa sürede çok sayıda yasa
değişikliklerine maruz kaldıklarını
belirten Uluceviz, “Birine
hazırlanamadan, diğeri başlıyor”
dedi ve Avrupa’yı örnek gösterdi,

”Avrupa’da bir yasanın ömrü en
az 50-60 yıl. Bizde ise yıl
bitmeden yasalar değişiyor, yeni
düzenlemelere muhatap
oluyoruz. Sadece küçük esnaf
değil, büyük işletmeler de çok
hızlı değişen şartlara uyum
göstermekte zorlanır. Yasaların
getirdiği yükümlülüklerin büyük
şirket ve firmaların baz alınarak
belirlendiğinde esnafın
mağduriyeti kat ve kat artıyor.
Yasa hazırlanırken, konunun tüm
taraflarına söz vermek gerekir.
Eksiği gediği nedir, nelere ihtiyaç
vardır? Bunu sektörün kalbinde
yaşayanlara sormak lazım. Kalıcı
yasalar, düzenlemeler istiyoruz”
ifadelerini kullandı.

Esnaf odası başkanı Uluceviz,
denetimlerin hakkıyla yapılmadığı
sürece, yapılan yasaların bir fayda
göstermeyeceğini savundu.

ETE, SUNİ ET
KARIŞTIRDILAR

Gıda, Tarım ve Hayvancılık
Bakanlığı iki yeni tebliğ tasarısında,
kasaplara 1 yıl önce verilen
fermente sucuk, köfte ve
parçalanmış tavuk satışına ilişkin
izinleri kaldırıyor. 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık
Bakanlığı'nca hazırlanan taslak
halindeki Et ve Et Ürünleri Tebliği

Fevzi Uluceviz esnafı yakından ilgilendiren yasalar hakkında konuştu. Eğitim
seminerleri arasında bir vaktini bulup konuştuğumuz Fevzi Uluceviz hem
yasalardan dert yandı hem de esnafın durumundan. 

HABER

Kokoreç, Avrupa Birliği sürecinde Türk insanın asla vazgeçemeceği
konular arasında gösterildi.
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EĞİTİM BELGESİ CEZASI İNSAFSIZCA... 

ile Yerel Marjinal ve Sınırlı
Faaliyetlerin Düzenlenmesine Dair
Tebliğ kasaplarda ise tepkiye neden
oldu. 1 yıl önce kasaplara serbestlik
tanınan köfte, fermente sucuk ve
parçalanmış tavuk satışına yasak
getirilecek olmasını değerlendiren
Uluceviz, ”Bakanlığın yaptığı
denetimler sonucundan bu
kararı aldığını” iddia etti ve kararı
desteklediklerini söyledi. Uluceviz,
aynı görüşleri bakanlığın bir
toplantısında da dile getirdiğini
belirtti.

Uluceviz, bakanlık tarafından 1
yıl önce verilen iznin, suiistimal
edildiğini savundu. Köfteye,
sucuğa, kıymaya suni et katıldığına
ilişkin çok sayıda tespit yapıldığını
aktaran Uluceviz, bu tespitlerin
bakanlığın kararında etkili
olduğunu kaydetti.

2014 EĞİTİM YILI OLACAK
Uluceviz, odanın olanakları

içerisinde 2014 yılı boyunca eğitim
programlarına ağırlık verdiklerini
belirtti. Uluceviz, şu ana kadar İş
Sağlığı ve Güvenliği, 5996 Gıda

Yasası, Hijyen Eğitim Yönetmeliği,
ustalık eğitimleri verdiklerini
aktardı. Oda başkanı, esnafın
eğitimlere gösterdiği ilgiden ise
son derece memnun olduğunu
açıkladı.

Sektörde marka olmuş
kuruluşların birer birer odalarına
kayıt olduğunu aktaran Uluceviz,
bu kuruluşlarda çalışanların
odadan eğitim almaya başladığını
belirtti.

İşkembe çorbacıları, sakatatçılar,
kokoreççiler ve tavuk satıcılarının 5

Temmuz’dan önce Hijyen Eğitim
Belgesi almak zorunda olduğunu
aktardı ve cezalar konusunda
uyardı. Hijyen eğitim belgesi
olmayanlara, 250 TL ile 1000 TL
arasında ceza  verileceği
açıklanırken, Uluceviz bu rakamlar
için ” İnsafsızca cezalar”
nitelemesinde bulundu. Uluceviz,
odalarına bağlı mesleklerin tehlike
sınıfında olduğunun bilgisini de
paylaştı.

226 üyeye sahip olduklarını
açıklayan Uluceviz, bu rakamların
1500 seviyelerinde olması
gerektiğini ifade etti. Uluceviz,
gerek kayıt dışı, gerekse Ticaret
Odası’na giden işletmeler ve farklı
odalara kaydedilen esnaf ile bu
rakamın eridiğini savundu.

1962 yılında  ikitsat
fakültesinden mezun olduğunu
aktaran Uluceviz, bu mesleğe nasıl
bulaştığını şöyle anlattı: ”
İktisattan mezun olduktan sonra
Maliye’nin sınavlarına girmiştim.
O günlerde babam rahatsızlandı,
mecburen işlerin başına geçtim.
Sakatatçılık yapıyorduk. Daha
sonra işkembe dükkanı açtım.
Esnaflığı layıkıyla yaptım.
Yanımda 40 kişi çalışır, günde
1300 ekmek keserdik. Çok şükür
işlerimiz hep rayında gitti.”

Fevzi Uluceviz sadece esnafını değil, kendisini de eğitime adayarak
gelişime açık bir vizyon sunuyor.
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KARTAL’DA UCUZCU BERBER
AFİŞLERİNE İZİN YOK

Kartal Kadın ve Erkek
Berberleri Esnaf Odası
Başkanı Adem Etirli,

Kartal Belediyesi ile kurdukları iyi
iletişim sayesinde birçok problemi
çözdüklerini söyledi. Kartal
Belediyesi Başkanı Altınok Öz’e
katkılarından dolayı teşekkür eden
Etirli, aynı iş birliğinin tüm
belediye ve esnaf odalarına örnek
olmasını temenni etti. Siyasi
görüşüne bakılmaksızın yerel
yönetimlerle işbirliği içinde
olunması gerektiğini söyleyen
Etirli, ”Sorunları ya beraber
çözeceğiz ya da beraber
çözeceğiz” dedi.

Kartal Belediyesi’nin, esnaf
odasının genel kurulunda esnafa
dağıttığı makas ile aradaki
iletişimin doruk noktaya ulaştığını
ifade eden Etirli, ”Özlemini
çektiğimiz tablo bu” ifadelerini
kullandı. 

SORUNLAR SIFIRLANDI
Adem Etirli, 3-5 TL gibi

rakamlara saç kesimi yaptığını
pankartlarla ilan eden işyerlerine
Kartal’da izin verilmediğini söyledi.
Kayıt dışına yönelik çalışmaların
olumlu sonuç verdiğini belirten
Etirli, genel kurul sonrası üye
sayılarının yüzde 15 arttığını ifade

etti. Kartal’daki erkek berberlerin
en büyük kazanımı ise Pazar günü
tatili olmuş. Adem Etirli bu
durumu, ”Sonunda esnafımız
aileleriyle birlikte vakit
geçirebilecek” şeklinde
duyurdu.

Oda başkanı bunun yanında İş
Sağlığı ve Güvenliği Yasası’na
ilişkin itirazlarını da dile getirdi ve
berberlerin tehlike sınıfı
belirlenirken haksızlık yapıldığını
öne sürdü. Etirli, bazı sorunların
kaynağı olarak da AVM’leri
gösterdi.

KARTAL ESNAFINA PAZAR
GÜNÜ MÜJDESİ

Adem Etirli, 8 Haziran 2014
tarihinden itibaren Kartal’daki
bütün berberlerin dükkanlarını
kapattığını açıkladı. Etirli, bu
noktaya nasıl gelindiğini ise şöyle
anlattı: ”Esnafımız yerel seçimler
öncesi belediye başkanımız
Altınok Öz’e hafta sonu tatili
yapmak istediklerini iletmiş.
Sayın Öz de, bizden bir anket
yapıp esnafın ne kadarının bu
yönde talebi olduğunu
öğrenmemizi istedi. 22 kişilik bir

Kartal Berberler Esnaf Odası ile Kartal Belediyesi’nin uyumu parmak ısırtıyor.
Kurumlar arası diyalog sayesinde bölgedeki birçok sorun rafa kalkmış 
durumda. 

HABER

Adem Etirli
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Esnaf için örnek belediye; Kartal Belediyesi
ekip oluşturduk ve 577 kişiye
ulaştık. Erkek Berberleri yüzde
81 oranında Pazar günü
dükkanların kapatılmasına evet
dedi. Kuaförler ise yüzde 80
oranında ‘Hayır Pazar günü
kapatılmasın” şeklinde görüş
bildirdi. Biz de bu sonuçlara
bakarak erkek berberlerin Pazar
günü tatil yapmasını belediye ile
birlikte kararlaştırdık. Kuaförler
için ise bir düzenleme
yapılmadı.”

Etirli, kuaförler ile berberler
arasındaki görüş farklılığın
nedenini açıkladı. Düğünlerin
genelde Pazar günü yapıldığına
dikkat çeken Etirli, -gelin başı-
yaptırmak isteyen müşterilerin
yoğunluğu sebebiyle, esnafın
Pazar günü tatil olmasına sıcak
bakmadığını ifade etti.

Berber esnafının sonunda
aileleriyle sosyalleşme imkanı
yakaladığını ifade eden Etirli,
“Doğrusu da buydu zaten.
Gelişmiş ülkelere bakarsak
hepsinde Pazar tatili vardır. Ama
gelişmemiş ülkelerde ise durum
tam tersidir” diyerek, hafta sonu
tatilinin aynı zamanda bir
gelişmişlik göstergesi olduğunun
altını çizdi.

Osmanlı döneminden örnekler
veren Etirli, “Hayvanlara reva
görülen bizim insanımıza neden
görülmesin” dedi ve ”Atalarımız
yük hayvanlarını haftada en az
bir gün dillendirilmesini zorunlu
koşmuşlar. Geçmiş zamanda
hayvanlara bile tanınan hak
insanımıza neden tanımasın.
Bugün İtalya’da evcil bir hayvan
aldığınızda günde en az 1,5 saat
dolaştırmayı taahhüt etmek
zorundasınız” ifadelerini
kullandı.

Etirli, Pazar günü uygulamasının
şimdilik Anadolu Yakası’nda Kartal,

Beykoz ve Üsküdar ilçelerinde
geçerli olduğunu söyledi ama bu
uygulamanın en kısa zamanda
İstanbul’un tamamına yayılacağını
dile getirdi.

UCUZCULARA BELEDİYE
DARBESİ

Adem Etirli, ucuzcu berberler
olarak nitelenen, çok düşük
fiyatlarda saç kesimi yaptığını afiş
ve cama asılan pankartlarla
duyuran iş yerlerinin Kartal’da boy
gösteremediğini aktardı. Kartal
sınırları içerisinde bir tane bile
ucuzcu berberin olmadığını
kaydeden Etirli, pankart asmaya
kalkışan biri olduğunda, belediye
ekiplerinin duruma hemen
müdahale edip, pankartı
indirdiğini kaydetti. 

Etirli çalışma saatlerinin
düzenlenmesi ve belli bir saat
aralığının uygulanmasının
önemine dikkat çekti. Her meslek
grubunun belirli bir saat aralığında
iş yaptığını, onun dışında boş
kaldığını ifade eden Etirli,
berberleri örnek gösterdi ve

”Berberler saat 8’de dükkanı
açar gece 22-23’e kadar
dükkanın açık tutar. Berberler
13-14 saat iş mi yapıyor, hayır.
Ama boş saatlerde de dükkanda
elektrik, doğalgaz çalışmaya
devam ediyor. Biz enerji ithal
eden bir ülkeyiz. Boşa akıtacak
bir kuruş bile enerjimiz yok. Eğer
çalışma saatleri, meslek
gruplarına göre belirlenirse,
tam randımanlı çalışırız ve
büyük bir tasarruf sağlamış
oluruz” dedi.

Adem Etirli, berberlerin İş
Sağlığı ve Güvenliği Yasası’na göre
tehlike sınıfında yer almasını
eleştirdi. Berberliğin ve
kuaförlüğün tehlike arz eden bir
meslek olmadığını savunan Etirli,
bu sınıflandırma nedeniyle
sigortasız çalışan sayısının arttığını
iddia etti.

Etirli, sektördeki sigortasız işçi
çalıştırma oranının çok olduğuna
dikkat çekti ve gerek teşvik
gerekse denetimlerle bu durumun
önüne geçilmesini isteyerek
sözlerini noktaladı.

Kartal Belediye Başkanı Altınok Öz, İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’ın 
Divan Başkanlığı yaptığı kongreye katıldı ve esnafa desteğini gösterdi. 

Öz, aynı zamanda kongrede esnafa makas dağıttı.



Odalarımız, Birliklerimiz ve Federasyon-
larımız seçimlerini yaptı esnaf ve
sanatkârımıza hayırlı olmasını dilerim.

Umarım ve beklerim ki esnaf ve sanatkâr için
hayırlı işler yaparak başarılı projeler ortaya koyup
iyi ve güzel şeylere imza atarlar. Birliğimiz ve
Eğitim Müdürlüğü olarak bu yeni dönem için
hazırladığımız dopdolu bir programımız var. Bu
programdan kısaca bahsedecek olursak; 

Baş döndürücü bir hızla ilerleyen dünyamızda
çağdaş kalabilmenin, gelişmelerin hızına ayak
uydurabilmenin en kolay yolu hayat boyu öğren-
meden geçmektedir. Eğitim başkalarının bilgi ve
tecrübesinden faydalanma faaliyetidir. Bir-
liğimizin ve odalarımızın paydaşlarına daha
verimli ve faydalı hizmet verebilmeleri, onları sek-
törünün yıldızı yapabilmenin yolu eğitimden
geçer. Yeni teknolojiler ve oluşumlar avantaj ve
dezavantajları ile birlikte ortaya çıkmaktadır.
Teknoloji üzerinden kurulan iletişim insanların
yaşayış tarzlarını ve etkileşimlerini tümüyle
değiştirmektedir. Teknolojik gelişmeler; ürün
çeşitlerini, üretim biçimlerini, meslekleri ve
çalışma yöntemlerini değiştirmiştir ve geliştir-
miştir.

Bu düşüncede olan birliğimiz önümüzdeki
dönemde aşağıda belirtilen eğitim faaliyetlerini
gerçekleştirmeyi planlamaktadır.

• Kurum kültürü ve kurum işleyişine ilişkin
eğitim çalışmalarının yapılması,

• 5362 sayılı kanun ve ilgili yönetmeliklerin
tanıtılması, uygulamalarına ilişkin eğitim çalış-
malarının yapılması,

• Muamelat Yönetmeliği ve uygulamalarına
ilişkin eğitim çalışmalarının yapılması,

• 3308 sayılı Mesleki Eğitim kanunu, Mesleki ve
Teknik Eğitim yönetmeliği ve uygulamalarına
ilişkin eğitim çalışmalarının yapılması,

• NACE Kodlama sisteminin tanıtılmasına
ilişkin eğitim çalışmalarının yapılması,

• Mesleki Yeterlilik Kurumunun çalışma siste-
minin tanıtılmasına ilişkin eğitim çalışmalarının
yapılması,

• 6331
Sayılı İş
Sağlığı ve
Güvenliği
Kanunu ve
ilgili yönetmeliklerin tanıtılması, uygulamalarına
ilişkin eğitim çalışmalarının yapılması,

• Yeni oluşan meslekler için eğitim program-
larının hazırlanması,

• Çıraklık Eğitimi Uygulaması Yapılmayan
Meslek Dallarında Mesleki Belgelerin Verilmesine
İlişkin yönetmeliğin tanıtılması ve uygulanmaları
hakkında eğitim çalışmalarının yapılması,

• Esnaf ve Sanatkâr Odaları tarafından yapıla-
cak Kurs ve Sınavların Esas ve Usullerine İlişkin
Yönerge’nin tanıtılması ve uygulanmaları
hakkında eğitim çalışmalarının yapılması,

• İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerinin Destek-
lenmesi Hakkında Yönetmeliğin tanıtılması ve
uygulanmaları hakkında eğitim çalışmalarının
yapılması,

Bunların yanı sıra, İstanbul Esnaf Ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği ve bağlı odalarımızın çalışan-
larını da paydaşlarına daha iyi hizmet
verebilmeleri, verimliliklerini artırabilmeleri,
aidiyet ve kurum kültürü oluşturmaları amacıyla;

• Microsoft Office eğitimi,
• Stres yönetimi,
• Aidiyet ve kurum kültürü,
• Etkili iletişim,
• ESBİS, konularında eğitimler verilecektir.
Yukarıda da okuduğunuz gibi yeni dönemde

bizi bekleyen güzel çalışmalar var. İyi ve güzel
projelere imza atmak kolay değil ama yılmadan,
yorulmadan ve bıkmadan çalışacağız. Bu işleri,
İSTESOB ve İSTESOB’a bağlı odalarımızla el ele,
gönül gönüle vererek yapacağız. Bu arada seçim-
den günümüze kadar geçen zaman içerisinde
“Microsoft Office” eğitimini de yaptık. 

“Eğitimdir ki, bir milleti ya hür, bağımsız
şanlı yüksek bir topluluk halinde yaşatır ya da
milleti esaret ve sefalete terk eder.” M. Kemal
ATATÜRK

MAKALE

Uzm. Öğr. Muzaffer GARİP
İSTESOB Eğitim Müdürü

GELECEĞİMİZ
EĞİTİM!
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İSTESOB BAKIRKÖY BELEDİYE İŞBİRLİĞİ
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Shopping Fest’in
başarısından sonra
esnafın festivallerdeki yeri

sağlamlaşıyor. İstanbul Esnaf ve
Sanatkârlar Odaları Birliği ile
Bakırköy Belediyesi, esnafa yönelik
yeni projeleri görüşmek için bir
araya geldi. Esnaf festivalinin
sözünün alındığı toplantıda,
esnaftan alışveriş yapmayı teşvik
eden  Bakkart kampanyası
hakkında da bilgilendirme yapıldı.

PROJELERE AÇIĞIZ
İSTESOB yönetim kurulundan

Şükrü Akyüz, Mesut Şengün,
Ümit Yaşar Demir, Ahmet Yazıcı,
Yaşar Hangün ve Genel Sekreter
Ömer Demir Bakırköy Belediyesi
Başkan Yardımcısı Turgay Akbal
ile görüştüler. İSTESOB’un yeni
yönetimi ile Bakırköy Belediyesi’nin
yeni seçilen yönetimini ilk defa bir
araya getiren toplantı belediyenin
Bakırköy’deki binasında
gerçekleşti.

Bakırköy Belediyesi Başkan
Yardımcısı Turgay Akbal, projelere
açık olduklarını söylerken, yeni
dönemde esnaf teşkilatıyla yakın
ilişki içerisinde olacaklarını belirtti.
Esnaf festivali düzenlemek
istediklerini açıklayan Akbal,
İSTESOB’un katkıları ve önerileri

doğrultusunda bu projeyi hayata
geçirmek istediklerini ifade etti.

Turgay Akbal, Bakkart adını
verdikleri projeyle 130 bin kişiye
ulaştıklarını ve bu sayede
“Bakırköylü vatandaşlarla,
Bakırköylü esnafı kaynaştırarak,
ekonomik açıdan Bakırköy’deki
geniş ticari tabandan Bakırköy
halkının faydalanmasını sağla-
mayı amaçladıklarını” açıkladı. 

Turgay Akbal, Bakkart’a sahip
olanların çeşitli avantajlara sahip
olacağını belirtirken, esnafın da bu
avantajların bir parçası olacağını
ifade etti. Akbal, bu kartı
yaygınlaştırarak esnaftan alışveriş
yapmayı teşvik etmeyi
amaçladıklarını dile getirdi. Akbal,
proje hakkındaki bilgileri internet

sitelerinden öğrenilebileceğini de
sözlerine ekledi. 

İSTESOB yönetimi ise esnafın
yaşadığı sıkıntıları belediye
yönetimine aktardı ve en yakın
zamanda çözüm masası
oluşturulması için teklifte bulundu.
Toplantıda, esnafın geniş
katılımıyla bir iftar programının
düzenlemesi için de söz kesildi. 

ESNAF KENT KONSEYİNDE
Toplantıda esnaf temcilerinin

kent konseyinde yer alması
gerektiği de konuşuldu. İSTESOB
yönetimi esnafın, sorunların en
yakın muhatabı olduğu
belirtilirken, esnafın önerilerinin
şehre katkı sağlayacağı görüşünü
iletti.

İLK ESNAF FESTİVALİ
BAKIRKÖY’DE 

Bakırköy Belediyesi, esnaf festivali yapmaya hazırlanıyor. İSTESOB’un
önerilerini bekleyen belediye, Bakkart gibi projelerde de esnaftan
alışveriş yapmayı özendirmeye çalışacak.

İSTESOB BAKIRKÖY BELEDİYE İŞBİRLİĞİ

İSTESOB yönetimi yerel belediyerle kurduğu ilişkinin eylem boyutuna 
geçmesi için çeşitli projeler sunmaya hazırlanıyor. Bu aşamada Bakırköy 

Belediyesi de ilk sırada duruyor.
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MESLEKİ EĞİTİMDE
YENİ DÖNEM

İSTESOB’un 34. Olağan Genel
Kurulu’nun ardından Mesleki
Eğitim Danışmanlığı Birimi

(MEDB) ve İşyeri Denetleme
Danışmanlık Gurupları (İDDG) yeni
kadrosuyla ilk toplantısını
gerçekleştirdi. Toplantıya İSTESOB
Başkanı Faik Yılmaz’ın yanı sıra İl
Eğitim Şube Müdürü Erol Demir de
katıldı. 

Sunum, İSTESOB Eğitim Müdürü
Muzaffer Garip tarafından verildi.
Muzaffer Garip, MEDB ve İDDG’nin
yapacağı faaliyetler hakkında oda
başkanlarını bilgilendirdi. Garip,
yeni dönemde çıraklık eğitimi
konusunda olumlu mesafeler
almayı amaçladıklarını söyledi.

Garip, bütün esnaf odalarının
kendi bünyelerinde Mesleki Eğitim

Danışmanlığı Birimi oluşturmak
zorunda olduğunun bilgisini verdi.
Garip, İşyeri Denetleme
Danışmanlık Gurupları’nın ise 3308
Sayılı Mesleki Eğitimi Kapsamı’nda
olan meslek odalarını kapsadığını
ifade etti.

Garip, Mesleki Eğitim
Danışmanlığı Birimleri’nin görev
kapsamını, “Esnaf ve sanatkârlar
ile yanlarında çalışan çırak ve
kalfaların meslek eğitimini
ilgilendiren her konuda
araştırma ve çalışmalar yapar,
uygulamaları izler” şeklinde
özetledi. 

Garip, yeni dönemin çok verimli
sonuçlar doğuracağına ilişkin
görüşlerini de sunum sonrası
toplantıya katılanlara aktardı.

3308 GÜNCELLENMELİ
Sunum sonrası, görüş bildiren

esnaf odası başkanları, 3308 sayılı
yasanın günün şartlarını karşılama-
dığında hem fikir oldular. Yeni bir
yasaya ihtiyaç duyduklarını ifade
eden oda başkanları, çırak bulmakta
yaşadıkları sıkıntıları dile getirdiler. 

Ustalık belgesi olmayanların
işyeri açamamasından kaynaklı
sorunlar da oda başkanlarınca
gündeme getirildi. 1984’yılından
önce iş yeri açmış kişilere getirilen
ustalık belgesi affını değerlendiren
oda başkanları, “Bu düzenlemenin
miadı dolmuştur. 1984 yılından
önce dükkan açmış birçok kişi
hayatta değil” şeklinde konuştular
ve yeni bir affa ilişkin taleplerini dile
getirdiler.

Mesleki Eğitim Danışmanlığı Birimi ve İşyeri Denetleme Danışmanlık Gruplarının
ilk toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya katılanlar, yeni dönemde çıraklık eğitimi
konusunda yaşanan sıkıntıları aşmayı hedeflediklerini dile getirildiler.  

İSTESOB’da toplanan İDDG ve  MEDB  değişimin ve reformların başlayacağı bir dönemin 
ilk sinyallerini verdi.

USTALIK BELGESİNDE AF BEKLENTİSİ
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Kırgızistan Manas Üniversitesi’nden birçok öğretim üyesi ve Kırgızistan 
Çüy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sülayman Kayıpov, Prof. Dr. İlhan Şahin ile 
birlikte İSTESOB’u ziyaret etti. 

Türk dünyasından 
İSTESOB’a teşekkür

Kırgızistan Çüy
Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Sülayman

Kayıpov ve Kırgızistan Manas
Üniversitesi’nden öğretim
üyeleri İSTESOB’da Faik
Yılmaz’a teşekkür ziyaretinde
bulundu.

Dünya Uygarlığı İçinde Türk
Uygarlığı konulu uluslararası
kurultaya katılmak üzere
Kırgızistan’dan Türkiye’ye gelen
bilim heyeti, 26 Haziran 2014
Perşembe günü İSTESOB’u
ziyaret etti. İSTESOB Başkanı
Faik Yılmaz tarafından
karşılanan bilim heyetinde,
Bişkek’teki Çüy Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Sülayman
Kayıpov, Türk Dünyası
Sosyologlar Birliği Başkan
Yardımcısı Prof. Dr. Kusein
İsaev, Kırgızistan Bilimler
Akademisi Üyesi Prof. Dr.
Taşpolot Sadıkov, Prof. Dr.
Gulzura Cumakkunova,
Doç. Dr. Ceenbek Alımbaev,
Dr. Baktıbek İsakov, Dr.
Cıldız Çumanova, Dr.
Kanıkey Kalieva ve Dr. Kayrat
Belek ile Birliğimizin de
danışmanı olan Prof. Dr. İlhan
Şahin vardı.

Sülayman Kayıpov, dil birliği,
alfabe birliği, kültür birliği
konusunda alınması gereken çok

mesafe olduğunu kaydetti. Türk
dünyasını bir araya getirtmek için
yapılan etkinlikleri takdirle
karşıladıklarını ifade eden
Kayıpov, bu çalışmalarda rol
alanların tarihi bir görev
üstlendiğini söyledi. İSTESOB’un
Türk dünyasına verdiği
katkılardan övgüyle bahseden
Prof. Dr. İlhan Şahin de, Faik
Yılmaz’a desteklerinden ötürü
teşekkür etti.

Prof. Dr. Sülayman Kayıpov,
İSTESOB anı defterini de
imzaladı. İSTESOB’un Türk
dünyasına olan katkılarından
dolayı duyduğu şükranlığı ifade
etti. 

İSTESOB TARİHİ BİR GÖREV YAPTI

İSTESOB Türk dünyası ile attığı köprülerinin sayısını arttırıyor. İSTESOB’un bu seferki  konukları Kırgızistan
Manas Üniversitesi öğretim üyeleri ve Çüy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kayıpov oldu.
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İSTESOB’un Avrupa’ya dönük
vizyonuna, Türkiye’deki
esnafın ürünlerini

dünyaya satabilme projesi de
eklendi. Türkiye Hollanda
Ticaret Odası ile yapılan
protokolle, iki kurum arasında
işbirliği ve kardeşlik sözleşmesi
imzalandı. 

Antlaşmada, üyelerin karşılıklı
fayda sağlamaları, yurt dışı
piyasalarda mal satmaları,
üretmeleri ve işletme sahibi
olmalarında yardımcı olacağı
belirtildi.

İlk ayağının Hollanda’nın
oluşturduğu projenin ardından
diğer Avrupa ülkelerinin de
sisteme eklenmesi
hedefleniyor. 

ESNAFA İHRAÇ 
YAPMA İMKANI

Antlaşma, İSTESOB Başkan Vekili
Duran Yalçınkaya ve Türkiye
Hollanda Ticaret Odası Başkanı
Ethem Emre ve Başkan Vekili
Abdullah Kafadar attığı imzalarla
resmiyet kazandı. 

Yapılan antlaşmanın şartlarında
Hollanda’da üretim yapmak
isteyen, Türkiye’de ürettiği mal ve
hizmetleri Hollanda ve üçüncü
ülkelere pazarlamak isteyen
İSTESOB üyelerine, Hollanda
Ticaret Odası aracılığıyla destek
sağlanacak ve bir veritabanı
oluşturulması kararlaştırıldı.
Aynı hususların Türkiye’ye
ihracat yapmak isteyen
Hollandalı girişimciler için de

geçerli olacağı ifade edildi. 
HTTO yönetimi İstanbul Esnaf

Dergisi’ne yaptığı açıklamada,
ithalat ve ihracat yapmanın herkes
için bir “tık” uzağında olacağının
müjdesini vermişti.  

Ethem Emre, “İnternet
yoluyla siparişlerin alınacak  ya
da satmak istenilen ürün
internette sergilenecek.
Ürünler sınıflandırılırken
uluslararası NACE Kodları
kullanılacak. Vizyonu olan
işletmeler için büyük bir
ticari yol açıyoruz. İnsanlardan
esnafın ufkunu genişletmesini
bekliyoruz, üretim hacmini
arttıracağı çok karlı ve
kısa bir yol sunuyoruz”
dedi.

İSTANBUL ESNAFI 
DÜNYAYA AÇILACAK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Türkiye Hollanda Ticaret
Odası ile yaptığı antlaşmayla esnafın ürününü dünyaya açmaya
hazırlanıyor. 

İSTESOB’UN AVRUPA VİZYONU DEVREDE

Türkiye ve Hollanda arasındaki esnaf ticaretini arttıracak antlaşmayı Ethem Emre, Duran Yalçınkaya ve
Abdullah Kafadar birlikte imzaladılar.
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Dünya’nın çeşitli
noktalarından gelen
Türkler, İSTESOB’un

konuğu oldu. Türk Dünyası Çocuk
Şöleni kapsamında ülkemizde
bulunan misafirler, İstanbul Esnaf
ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nde
kaynaşma yemeğinde bir araya
geldi. 

İstanbul Valiliği Türk Dünyası ve
Akraba Toplulukları
Koordinatörlüğü’nde 20 Mayıs ve
15 Haziran tarihleri arasında
gerçekleşen Türk Dünyası Çocuk
Şöleni bu sene 20. kez gerçekleşti.

Türk Dünyası Çocuk Şöleni
kapsamında, Türkmenistan,
Dağıstan Cumhuriyeti, Tataristan,
Kırgızistan, Azerbaycan, Kırım,
KKTC, Bulgaristan, Makedonya,
Kosova, Balkar Cumhuriyeti,
Kazakistan ve Yakutistan'ın
da aralarında bulunduğu çok
sayıda ülkeden öğrenciler
Türkiye’ye geldi.  

KATKI SUNMAYA HAZIRIZ
Türki Cumhuriyet ve

topluluklarında yaşayan Türk
çocuklarının Türkiye’yi tanımaları,
bir araya gelmeleri, dostluklar
edinmeleri amacıyla gerçekleşen
etkinliklere, her yıl olduğu gibi bu
sene de İSTESOB ev sahipliği
yaptı.

İSTESOB Başkan Vekili Duran
Yalçınkaya yaptığı konuşmada,
Türk topluluklarını ağırlamaktan
duydukları memnuniyeti dile
getirdi. Geçirdiği operasyon
sonrası istirahatta olan Faik
Yılmaz’ın mesajını okuyan
Yalçınkaya, İSTESOB olarak Türk
dünyasına katkı sunmaya devam
edeceklerini söyledi. 

Prof. Dr. İlhan Şahin ise, Faik
Yılmaz’ın desteğiyle gerçekleşen
uluslararası çalışmalardan
bahsetti ve bu katkıların son
derece değerli olduğunu belirtti.
Faik Yılmaz’ın Türk dünyasına olan

katkısından övgüyle bahseden
Prof. Şahin, İSTESOB çatısı altında
gerçekleşen bazı projelerden
bahsetti.

Prof. Dr. Emin Özbaş, Türk
dünyasının birlik içinde olmasını
gönülden arzu ettiklerini ve bu tür
etkinliklerle bu hayalin
temellendirildiğini belirtti. Türk
Dünyası Çocuk Şöleni’nin 20. Kez
gerçekleştiğini söyleyen Özbaş,
”İnşallah bunun 100’üncüsü
150’incisi gerçekleşir. Bu meşale
asla sönmeyecektir. Gelecek
nesillerin bu bayrağı daha
ileriye taşıyacağına olan
inancım tamdır” dedi. 

Toplantıda Türk Dünyası
Araştırmaları Vakfı’nın kurucusu
Prof. Dr. Turan Yazgan da
unutulmadı. Turan Yazgan’ın
ortaya koyduğu ”Dilde, fikirde,
işte birlik” ülküsüne de her
zaman sahip çıkılacağı vurgusu da
konuklar tarafından yapıldı.

Türk Dünyası İSTESOB’da
GELENEKSEL BULUŞMADA 8. YIL

İSTESOB’ da Türk Dünyası Çocuk Şöleni coşkusu yaşandı. İSTESOB’un 
çeşitli coğrafyalardaki Türklerle kurduğu bağ 2014 senesinde de güçlü bir 
şekilde ortaya koyuldu. 

İSTESOB’UN AVRUPA VİZYONU DEVREDE
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“Altın Bilezik” dergisi
mesleki eğitimin vitrini oldu

Mesleki eğitim kurumlarının
kamuoyu nezdinde  özellikle
öğrenciler tarafından pek bilin-

miyor oluşu, mesleki eğitimin önündeki en
büyük handikaplarından biri olarak
görülmüştür. Zeytinburnu Muhsin Ertuğrul
Eğitim Merkezi, aylık çıkartacakları Altın
Bilezik dergi ile bu açığı kapatmayı
hedefliyor. 

Eğitim merkezinde görevli  olan
öğretmenlerin köşe yazıları ile zenginleşen
dergide, okulda yer alan her birim  için birer
makale yer alıyor. İstanbul Kuyumcular
Odası Başkanı Norayr İşler ile söyleşi
yapma imkanı yakalayan dergi, öğrencileri
için de bir sayfa ayırmış.

AHİLİK KONULU 
ŞİİR YARIŞMASI BAŞLADI

Kültür ve Turizm Bakanlığı, ‘Ahi Evran ve
Ahilik’ düşüncesini ve değerlerini kapsayan
halk şiiri yarışması başlattı. Başvuruları
bugün başlayan etkinlik ile medeniyetin en
önemli unsurlarından Ahilik kültürünün,
günümüz şartlarına göre yeniden
anlamlandırılması ve gelecek kuşaklara
aktarılması amaçlandı. 

Ahilik kültürünün birlik beraberlik ve
dayanışma olgusunun tanıtılıp,
özümsenmesi hedeflenen yarışmanın para
ödülü ise 10 bin 500 lira olarak belirlendi.
Bakanlığın açıkladığı koşullara göre,

Zeytinburnu Muhsin Ertuğrul Eğitim Merkezi, kurum çalışmalarını ve mesleki
eğitime ilişkin gelişmelerin anlatıldığı Altın Bilezik dergisini çıkartmaya
başladı. Mesleki eğitim kurumları arasında son derece özel bir durum olan
bu yenilik, pek çok çevre tarafından da olumlu karşılandı.

HABER

İŞTE  İSTANBUL 1.’Sİ ŞİİR
AHİLİK
Ahiliğin temelini attı, Ahi Evran Veli
Dostluğu, doğruluğu ve kardeşliği yaymaktı emeli
İnsan hayatında sahiliği, ahiliği benimsemeli
Çocuklarına bu mirası devretmeli her veli

Amaç herkesi ortak paydada toplamak
Lütuf, kanaat ve doğruluk kapısını açmak
Cimrilik, kahr ve zulüm kapısını bağlamak
Çünkü geç kalındığı zaman çözüm değil ağlamak

Maddiyat geçici, gerçek olan manevi
Gönlü zengin ama yok kalacak bir evi
Hepsi bir Hanefi, Şafii ya da Alevi
Neden yakmadı Hazreti İbrahim’i ateşin alevi?

Herkesin hayatına yön vermek de zanaat
Zanaatle öğrendim sayılırsa şiirim sanat
Kanaat etmeyen bulmaz asla bir karat
Ak güvercinler gökyüzüne açmaz kanat

Bakkal, manav, berber terzi her esnaf
İşini dürüst yapan hiç kimseye yok bir laf
Bakkal verdi veresiye; manav sadık teraziye
Kıyafet emanet terziye, çalışırlar alın teriyle

Başka kimde var böyle birlik ve beraberlik
Birlik olduğumuz zaman kimleri devirmedik?
Hatalar oldu elbet, sonuçta kul yapısı
Gerçekten inandığımızda açılacak marifet kapısı.
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yarışmaya katılacak halk ozanı ve
halk aşıklarının şiirlerini ‘Halk
Ozanı-Halk Aşığı’ olarak sazıyla icra
edebilecek durumda olması ve
gelenekten gelmeleri zorunlu.
Yarışmaya katılacak ozanlar
eserlerini 31 Temmuz'a kadar,
Kültür ve Turizm Bakanlığı
Araştırma ve Eğitim Genel
Müdürlüğü’ne teslim edecek.
Yarışmanın katılım formları ve
şartnameleri, Bakanlık web
sitesinden temin edilebilecek.

Yarışma sonuçları da 10 Eylül’de
yine Bakanlığın resmi web
sitesinden duyurulacak.

“Başka kimde var böyle birlik
ve beraberlik?
Birlik  olduğumuz zaman
kimleri devirmedik?”

2013 Ahilik konulu şiir
yarışmasında İstanbul il
birinciliği kazanan mısralar
günümüz esnafının temel
eksikliğini de ortaya koyuyor.        

Şiirin sahibi
elektrik öğrencisi Sergen Arıcı da
birlik ve beraberlik eksikliğini
görmüş olacak ki bu dizeleri
kaleme almış.

Zeytinburnu Muhsin  Ertuğrul
Eğitim Merkezi, mesleki eğitime
sunduğu katkıların yanı sıra, sosyal
alanda gösterdiği faaliyetlerle de

dikkat çekiyor.  
Öğrencileri

Sergen
Arıcı “Ahilik” adlı
şiiriyle 2013
yılının il birincisi
oldu ve okuluna
ayrı bir gurur
yaşattı.

Esnaf için örnek belediye; Kartal Belediyesi

Sergen Arıcı

MESUT ŞENGÜN BAŞKANVEKİLİ

İstanbul Pazarcılar
Esnaf Odası Başkanı
Mesut Şengün,

İstanbul Esnaf ve
Sanatkârlar Odaları
Birliği’nde başkan vekili
oldu.

İSTESOB’un 34. Olağan
Genel Kurulu’nda seçilerek
yeni yönetimde yer alan
Mesut Şengün, şimdi de
Mustafa Uzun ve Duran
Yalçınkaya ile birlikte
başkan vekilliği görevini
üstlenecek. Görev ve
sorumluluğunun farkında
olduğunu belirten

Şengün, esnafın sorunlarına
yönelik çözüm planlarıyla kısa
zamanda çok yol almayı
amaçladıklarını ifade etti.

Bundan sonra sadece
pazarcıların sorunları için değil,
bütün bir esnaf camiası için
mücadele edeceğini söyleyen
Şengün, ”Faik Yılmaz’ın
önderliğinde  bütün ekip
arkadaşlarımızla birlikte
esnafın derdine derman
arıyoruz. Esnafın sorunu
nerede, nasıl çözülür? Bu
sorunun cevabını, problemin
bütün tarafları ile birlikte bulup
çözeceğiz” ifadelerini kullandı.Mesut Şengün
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Kültür Vadisinde İnsan, Diplomasi ve Siyaset

Dr. Mehmet Hişyar
Korkusuz’un kaleme
aldığı “Kültür Vadisinde

İnsan, Diplomasi ve Siyaset – 2013
El Yazmaları”

adlı eser, Ayışığı Kitapları’ndan çıktı.
Bugünlerde bembeyaz kar

örtüsüne bürünen ülkemizin kültür
ve medeniyet toprağından,
yazarının ifadesiyle bir “kardelen”
gibi yeşeren “Kültür Vadisinde
İnsan, Diplomasi ve Siyaset – 2013
El Yazmaları” adlı kitabı, Ayışığı
Kitapları tarafından yayımlandı. Dr.
Mehmet Hişyar Korkusuz’un
kaleme aldığı kitapta, ‘Stratejik bir
unsur olarak kültür ve ötesi’;
‘Diplomasi satrancı ve global
aktörler’; ‘Türkiye’de siyasi kültürün
özgün renkleri’ ve ‘Siyasetin
gramerini barış mimarisiyle
yeniden okumak’ isimlerini taşıyan
dört ana bölümden oluşuyor. Bu
başlıklar altında yer alan yazılar ise
kültür, toplumsal hayat, küresel

siyasi aktörler, diplomasi, siyasal
kültürümüz açısından önem
taşıyan şahsiyetler, güncel
meseleler ve insanlığın geleceği
gibi konulara bambaşka
boyutlarda farklı bir bakış sunuyor.
İnsan, toplum ve uluslararası
ilişkilerin yeniden inşasını ve
ihyasını talep eden ve gerçekten
isteyenlerin anlam dünyasını
alabildiğine genişletebilecek,
pratik uygulamalar için güne ve
gündeme etki edebilecek “Kültür
Vadisinde İnsan, Diplomasi ve
Siyaset – 2013 El Yazmaları”, kökleri
çok derin ve sağlam İslâm
Medeniyeti’nden zamanımıza ve
ötelere uzanan bir ‘kadim hikmet
bakışı’ ve bir ‘gelecek pusulası’
olarak nitelenebilir. 

Fuarlar esnafın vizyonunu açıyor

Mekanik ve Elektrikli El
Aletleri Fuarı, 26-28
Haziran 2014

tarihleri arasında İstanbul
Fuar Merkezinde (IFM)
kapılarını açtı. İstanbul
Nalbur Hırdavat ve İnşaat
Malzemeleri Alıp Satanlar
Esnaf Odası da fuara destek
verenler arasındaydı.
Oda başkanı Nevzat
Çelik teknolojik
gelişmeleri, yenilikleri
fuardan takip
edebildiklerini söyledi.

Avrasya bölgesinin en kapsamlı
fuarı olan Mekanik ve Elektrikli El
Aletleri Fuarı, Türkiye, İspanya, İtalya,
Meksika, Çek Cumhuriyeti gibi
ülkelerden birçok katılımcıyı ve

Almanya, Çin, Tayvan, Mısır ve
Hindistan’dan birçok grubu tek bir

çatı altında topladı. 6-28
Haziran tarihleri
arasında süren fuarda
çok sayıda yeni aletin
tanıtımı yapıldı.

Esnaf odası Başkanı
Nevzat Çelik amaçlarının
üyelerine daha iyi hizmet
vermek olduğunu belirtti.
Fuarlar sayesinde yeni
ürünler hakkında bilgi
alabildiklerini söyleyen
Çelik, esnafın gelişimine

destek olmak istediklerini ifade etti.
Çelik, esnaf odası üyelerinin fuara
oldukça yoğun ilgi gösterdiklerini ve
bundan dolayı memnun olduklarını
söyledi. Nevzat Çelik

NALBURCULARIN FUARI USTALARA YENİLİKLER SUNDU


